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GİRİŞ 
 

Kim olduğumu sizə deyim, çünki bunu sizə təqdim etmək üçün 
niyə ixtisaslı olduğumu bilməlisiniz. Mən keçmiş Ordu 
Kəşfiyyat Analitiki və Koreya Dilçisiyəm (98C1L), daha sonra 
ikinci hərbi xidmətdə Dari Dilçisi oldum. Həyat yoldaşım məni 
bir az autizmli hesab edir və mən də razılaşmağa meylliyəm - 
hər şey öz yerini tapana qədər naxışlara və detallara aludə olan 
bir zehnim var. 2015-ci ildən bəri tam ştatlı təbliğçiyəm və 
2020-ci ilin mart ayında Allah mənə xidmətimi dəstəkləmək 
üçün Amazonda məhsul satmağımı tapşırdı. Onun qrantı ilə 
son altı ildə 2 milyon dollardan çox məhsul satmışam. Heç 
vaxt bir qəpik də ianə qəbul etməmişəm və Allah qoysa, heç 
vaxt qəbul etməyəcəyəm. Bu, məni müstəqil və qərəzsiz 
saxlayır və gündə 6+ saat oxumağa və tədris etməyə həsr 
etməyə imkan verir. 
 
2025-ci ilin mart ayında təsadüfən "Məsih 2030" adlı bir 
YouTube kanalına rast gəldim. Demək olar ki, onun yanından 
keçdim - başqa bir tarix təyin edən, düşündüm - amma nəsə 
məni döydü. Altı saatlıq məzmundan sonra stulda təəccüblə 
oturdum. Həyatımda ilk dəfə olaraq Allahın peyğəmbərlik 
təqvimi tam məntiqli oldu. İsanın birinci və ikinci gəlişinə 
işarə edən əlli iki peyğəmbərlik, hamısı tək bir tarixdə birləşir: 
Yom Teruah, Surnalar Günü, 27-28 sentyabr 2030. Bu 
videoları artıq doxsan dəfədən çox 1,75 dəfə izləmişəm. Əvvəlcə 
pis doktrina və ya yalan təlim axtarırdım - eşitdiklərimi rədd 
etmək üçün hər hansı bir şey. Heç nə tapmadım. Bunun 
əvəzinə, bütün xidmətim üçün axtardığım itkin hissəni 
tapdım. Aşağıdakı linkə və QR koduna baxın. 
 
İnanıram ki, Allah məni bütün həyatım boyu digər alim və 
müdrik insanların anladığı bütün hissələri bir yerə toplaya 
biləcək adam kimi təchiz edib. Müqəddəs Yazılar üzərində 
analitik bacarıqlarımdan istifadə edərək hissələrin necə bir-
birinə uyğun olduğunu müəyyən etmişəm və inanıram ki, 



bunu hərtərəfli başa düşmüşəm və burada sizə sədaqətlə 
təqdim etmişəm. 
Əlaqə məlumatlarım daxil edilib, ona görə də hər hansı bir 
sualınız varsa, sadəcə soruşun. Bunu nəzarətdən kənara 
qoymayın; bu, çox axmaqlıq olardı. Bunu anlamaq üçün səy 
tələb olunur. Bura uşaq bağçası deyil, aspiranturadır. 
info@plperoxide.com 
 
Mənim üçün hər şeyi dəyişdirən üç əsas Məsih 2030 videosu: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Əgər mənim xidmətimi dəstəkləmək istəyirsinizsə, 
buradan alış-veriş edə bilərsiniz: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
və ya burada: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Budur mənim YouTube kanalım: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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YAXIN GƏLƏCƏKDƏ NƏLƏR GÖZLƏNİLİR 
 

27-28 mart 2027-ci il: 
Viranəliyin İyrənciliyi özünü göstərir. 
Papa Leo onu dəstəklədikdə Antixrist üzə çıxır. 
1290 günlük sayma başlayır. 

 
İnsanların AC-ni qəbul etmək və ya rədd etmək üçün 
təxminən 30 günü olacaq. 
Bu, kilsənin “ mürtədliyi ” və ya “yolunu azmasıdır”. 

• İnsanlar tərəf tutacaqlar. 
Müsəlmanlar , İsanı rədd edən yəhudilər və 

katoliklər öz səlahiyyətlərini və dəstəyini AC 
 - yə və Yeni Osmanlı Heyvanına 
verəcəklər. Bir çox saxta "xristian" onlara 
qoşulacaq. 

o  Həqiqi xristianlar Müqəddəs Kitab 
həqiqətinə və imanına möhkəm yapışacaq və 
zorakılıq etmədən səbr edəcəklər, 
Vəhy 13:10. 

o  Neytral və ya gizli olanlar sadəcə gizlənməyə 
və qarışıqlıqdan müstəqil olmağa 
çalışacaqlar. Bunlar əsasən Minillik 
Krallığında yer üzünü yenidən 
məskunlaşdıranlar, hindular, buddistlər, 
ateistlər və s. olacaq. 

 
27-28 aprel 2027-ci il: 

Sonuncu Yağışlar Yağır. 
1260 günlük sayma başlayır. 

 
eyni güc Onun sadiq xidmətçilərinə də veriləcək və 1250 
gün ərzində Onun etdiyindən daha böyük işlər görəcəyik. 
 
 



 
Lakin, 

• 7 “xristian”dan yalnız 2-si (~28%) bu gücü əvvəlcə 
alacaq. Vəhy 1:20 

o Qalanların bir hissəsini bu gücü qəbul edib 
qəbul etməyə inandıracaq və 
maarifləndirəcəyik. 

• Məzhəblər qütbləşəcək. 
o Liberal, günahı təsdiqləyənlər İslamı 

dəstəkləməkdə katolikliyə qoşulacaq, Şəhadə 
kəlməsini qəbul edəcək və Allahın Yahve 
olduğunu iddia edəcək, ekumenizmi təbliğ 
edəcəklər. 

o Mühafizəkar, Müqəddəs Kitabı 
təsdiqləyənlər, təvazökarları sağaldan, 
bəsləyən və sevən sevən, xeyirxah səfirlər 
korpusunda birləşəcəklər. 

o Passiv və diqqəti yayındıran xristianların 
tövbə etmək üçün başqa bir şansı ola bilər. 
Bəlkə də. 

• ƏSAS missiyamız itkin düşmüşləri axtarıb xilas 
etmək olacaq. Ən təhlükəli ərazilərə (döyüşçü İslam 
qalalarına) gedəcək və xəstələri sağaltmaqla, cinləri 
qovmaqla, korluğu, karlığı, xəstəliyi və s. 
sağaltmaqla insanları İsaya doğru aparacağıq. 

o Milyonlarla insan xilas ediləcək və 
möcüzələrin video sübutu qlobal miqyasda 
yayılacaq. 

o Beləliklə xilas olanlar metastaz verəcək və 
yüz milyonlarla dollar qənaət edəcəklər. 

o Fərdi və ya cüt-cüt və kiçik qruplar şəklində 
öz xidmət bazar sahələrimiz olacaq. Hər 
birimiz onlara tam şahidlik edəcəyik və 
Rəbbin müəyyən bir ərazi üçün uyğun hesab 
etdiyi bir miqdar iş gördükdən sonra düşmən 
tərəfindən məğlub edilib öldürülməyimizə 



 

 
 

icazə veriləcək və şərəflə evə göndəriləcəyik. 
o Şahidlər öz ərazilərində ifadə verəcək və 3,5 il 

ərzində öləcəklər. Müsəlmanlar tərəfindən 
öldürüləcəyik və s., amma yalnız Allahın 
qərarı ilə vaxt çatacaq və kifayət qədər iş 
görmüşük. Cəsədlərimiz 3,5 il ərzində dəfn 
olunmayacaq və müsəlmanlar bir-birlərinə 
bayram hədiyyələri verəcəklər. Onlar qələbə 
qazandıqlarını və Allahın daha böyük tanrı 
olduğunu düşünəcəklər... ta ki biz dirilənə 
qədər. 

• Yalnız hücum edənlərimizə yanmağı əmr etməkdən 
qorxmayan Məsihin döyüşçüləri gələcək gücə layiq 
olacaqlar. 

o edəcək : Əgər Allah həmin şəxsin ölümə layiq 
olduğuna dair qiymətləndirməmizlə razı 
deyilsə, kiməsə "YAN!" əmri vermək heç bir 
şeyə səbəb olmayacaq. Sadəcə bir söz 
qışqırdığımıza görə qətldə günahlandırıla 
bilmərik. Bir insanı məhv edən və bizi 
qoruyan yalnız Allahdır. 

o Dünyaya Allahın səbrinin həddi olduğunu 
göstərmək milyonlarla insanın xilas 
olmasına xidmət edəcək. Sevgi əsas 
strategiyadır, lakin qisas da təsirlidir. 

 
27-28 sentyabr 2030-cu il: 

Bu, Yom Teruah, yəni Surnalar Günüdür və 
Evə gedirik . 

 
Bu, həm də Roş Haşana, Allahın Adəmi yaratdığının 6001 -ci 

ilinin ilk günüdür. Dirilmə, göyə qalxma və qayıdış (RRR) 
üçün vaxt 1250 şahidlik günündən sonra olacaq, çünki 1260 
gün "On Qorxu Günü" ilə "qısaldılır", bu müddət ərzində biz 
Yeşaya 26:19-21 ayələrinə əsasən, qapıları bağlı 
otaqlarımızda və ya otaqlarımızda olacağıq və Allah Öz 



qəzəbini tökərkən qorunacağıq. 
 
 
YALNIZ bu on gün Allahın qəzəbidir. 
 
Böyük əzabın qalan hissəsi Şeytanın qəzəbidir, çünki o, 
cənnətə girib bizi ittiham etməkdən məhrum ediləcək və 
vaxtının az olduğunu biləcək. 
 

Yeşaya 26:19 – Ölüləriniz diriləcək; 
Onların cəsədləri diriləcək. 
Ey torpaqda uzananlar, oyanın və sevincdən qışqırın! 
Çünki şehin şəfəq şehi kimidir, 
Və yer üzü ölən ruhları dünyaya gətirəcək. 
Yeşaya 26:20 – Gəlin, xalqım, otaqlarınıza girin. 
Və qapılarını arxadan bağla; 
Bir müddət gizlənin 
Qəzəb öz axarına düşənə qədər . 
Yeşaya 26:21 – Çünki budur, Rəbb Öz yerindən 
çıxmaq üzrədir. 
Yer üzünün sakinlərini günahlarına görə 
cəzalandırmaq üçün; 
Və yer üzü onun qanını üzə çıxaracaq 
Artıq öldürülənlərini örtməyəcək. 

 
7 oktyabr 2030 (Həmasın hücumundan +7 il sonra ): 

Bu, Yom Kippur, Kəffarə Günüdür, 
Minillik Padşahlığın başlanğıcını gözləyirik 

 
Yeşayanın "otaqlarınıza girin və qapılarınızı arxanızca 
bağlayın" dediyi üçün inanıram ki, biz on qısa gün ərzində 
Yeni Yerusəlimdəki qızıl şəhərdəki mənzillərimizdə olacağıq. 
On gün fərqlə yalnız bir cüt yəhudi bayramı (Moedim / מועדים) 
var: 1 Tişreyə təsadüf edən və həmçinin Yom Teruah , Kərənay 
Günü və 10 Tişreyə Kəffarə Günü olan Yom Kippur . 
 
  



 

 
 

  



DANİELS 70 -Cİ HƏFTƏ 
   

        
Cizvit keşişi Fransisko Ribera de Villacastin (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

və Con Nelson Darbi (1800-1882) tarixdə 
Papalardan başqa hər kəsdən daha çox 
xristianları yanıltmaqda iştirak ediblər. 
Riberanın əsərləri Lukas Kinq tərəfindən 
tərcümə olunub və o yazır: “Yezuit Fransisko 
Riberanın Müqəddəs Yəhyanın 

Apokalipsisinə dair şərhi, Əks-Reformasiya 
dövründə Vəhy kitabının yeni bir son zaman təfsirini təqdim 
etdi. Bu yazı özünü Futurizmin orijinal mənbəyi kimi göstərir 
və Romanı Dispensasiyaçılığın müəllifi kimi ifşa edir 
”. Tezliklə görəcəyimiz kimi, Roma da son zaman 
dönüklüyünün mərkəzindədir. 
 
Darbinin 1890-cı ildə nəşr olunmuş Müqəddəs Kitab 
tərcüməsi təsirlənmiş və qismən Amerika seminariyalarında 
geniş istifadə edilən və nəsillər boyu xoşməramlı pastorların 
doktrinasını çirkləndirən Skofild Müqəddəs Kitabına (1909) 
daxil edilmişdir. Əslində, sizin təvazökar müəllifiniz, o dövrdə 
Skofildin davamçıları tərəfindən təsis edilmiş Dallas İlahiyyat 
Seminariyasında (DTS) təhsil almış Tommi Nelson ThM 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

tərəfindən pastorluq edilən Texas ştatının Denton şəhərindəki 
Denton Müqəddəs Kitab Kilsəsində Məsihə yönəldilmişdir . 
DTS, Skofildin davamçıları tərəfindən qurulan Dallas 
İlahiyyat Seminariyasında (DTS) təhsil almış ən görkəmli 
qurum halına gəlmişdir və Skofild Müqəddəs Kitabı onun 
Müqəddəs Kitab təliminin əsasını təşkil etmişdir. Bu, iyirmi il 
ərzində səhv Müqəddəs Kitab doktrinasına səbəb olmuşdu, 
çünki istədiyim qədər günah işlədə və işlər çox pisləşməzdən 
əvvəl yenə də dirildilə bilərdim. 
 
Qüsurlu pastorlar yetişdirən digər seminariyalara Moody 
Bible Institute, The Master's Seminaries, Shepherds 
Theological Seminaries, Chafer Theological Seminaries, 
Maranatha Baptist Seminaries, Philadelphia School of the 
Bible (indiki Cairn Universiteti), Biola və digər Baptist 
seminariyaları daxildir. 
 
Milyardlarla xristian Daniel peyğəmbərin 70 -ci həftəsinin heç 
bir hissəsi tamamlanmadığına və hələ tam şəkildə gələcəkdə 
olacağına inanmaq üçün yanlış yoldan çıxarılıb. Bu, Dan. 
9:26-dakı tək söz olan “sonra” sözünün əsaslı şəkildə səhv 
salınmasıdır: “Sonra sonra ” Məsih altmış iki həftə 
kəsiləcək...” Əksəriyyəti “sonra” sözünün dərhal sonra , 
məsələn, ertəsi gün mənasını verdiyini fərz edir. Lakin biz 
İsanın xidmətinin eramızın 26-cı ilində Kəffarə günündə 
gəlişindən eramızın 30-cu ilində, 5 apreldə Pasxa bayramında 
çarmıxa çəkilməsinə qədər davam etdiyini... dəqiq 3,5 ilə 
bərabər olduğunu nəzərə almalıyıq .  
 
-cu həftədən “SONRA” kəsilməli olduğu üçün , ondan 3,5 il sonra 
da “SONRA” deyilmi? Aydındır ki, YALNIZ 3,5 il qalıb. 
 
Buna görə də bizə on dəfə əzabın 1260-1290 gün olacağı 
deyilir. Əlavə 30 gün, 27-28 mart 2027-ci ildə AC nazil 
olduqdan sonra yalnız dönüklük vaxtıdır. 
 



Bir çox xristian əzabdan əvvəlki yüksəlişə inanır və əzab 
başlamazdan əvvəl Kilsənin dünyadan silinəcəyinə ümid edir . 
Bu, xəyalpərəstlik və tamamilə xəyalpərəstlikdir. Eşitdiyim bir 
neçə hissədə onların istəklərini dəstəklədiklərini iddia edirlər, 
amma hamısı səhv şərh olunur: 

1. "Kilsə Vəhy kitabında 3-cü fəsildən sonra rast 
gəlinmir." 

a. Bu , ən pisidir. 3-cü fəsildə Yəhya yeddi 
müasir kilsəyə məktub yazmağı bitirdi. Əgər 
kilsə yer üzündə deyilsə, niyə onlara 
keçmişlərindən tövbə etmək üçün məktublar 
yazılır? Yenə də "əzab müqəddəsləri" 
uyduran Con Nelson Darbinin təhrif 
olunmuş təlimi özünün çirkin başını qaldırır. 
Sözdə "əzab müqəddəsləri" yalnız 1260 gün 
ərzində Məsihə aparılan və xilas olduqda 
artıq bağışlanmayan tövbə edəcək heç bir 
şeyi olmayan yeni imanlılardır. Onlar 
Efesdəki kimi, əvvəllər etdikləri əməlləri 
unutmayıblar və ya unutmayıblar. 

b. Beşinci Möhürdə Müjdə uğrunda ölən və 
Vəhşi heyvanın nişanını rədd edən şəhidlər 
var. Tribrerlərdən əvvəlkilər düşünürlər ki, 
əzabda ölən hər kəs əzab müqəddəsidir və 
Məsih əleyhdarı zühur etməzdən əvvəl 
imana gələn biri deyil. 

c. Vəhy 7:9 ayəsində deyilir ki, Böyük əzabdan 
çıxan saysız-hesabsız insan var. Yenə də 
“əzab müqəddəsləri”. Koqnitiv dissonans. 

d. Vəhy 11:3 ayəsində deyilir ki, Allahın iki 
şahidi işə başlayacaq. Bunlar kilsə, yəhudilər 
və qeyri-yəhudilərdir. 

e. Vəhy 12 – Fəsil 2000 il əvvəl baş verən bir 
hadisədən bəhs edir və bunu “qadının qalan 
övladları” ilə əlaqələndirir. 17 “ Əjdaha 
qadına qəzəbləndi və Allahın əmrlərinə əməl 



 

 
 

edən və İsanın şəhadətinə bağlı qalan 
övladları ilə döyüşməyə getdi.” Yenə əzab 
müqəddəsləri. * ah çəkir* 

f. Kilsəyə Vəhy kitabının 3-cü fəslindən sonra 
rast gəlinir. Vəhy 14:14f ayəsində deyilir: 
“Mən baxdım və budur, ağ bir bulud var idi. 
Buludun üzərində oturan isə insan oğluna 
bənzər biri idi. Başında qızıl tac, əlində isə iti 
oraq var idi. 15 Başqa bir mələk məbəddən 
çıxıb buludun üzərində oturana ucadan 
qışqırdı: “Orağını işə sal və biç, çünki biçin 
vaxtı gəldi, çünki yerin məhsulu yetişib”. 16 
Buludun üzərində oturan orağını yer üzünə 
yellədi və yer biçildi”. BU, təkcə əzab çəkən 
müqəddəslərin deyil, bütün kilsənin göyə 
qalxmasıdır. 

2. "24 ağsaqqal kilsəni təmsil edir və o, Cənnətdədir." 
a. Onlar iddia edirlər ki, 24 ağsaqqal İsrailin 12 

oğlu və 12 həvari ilə birlikdədir. Onlardan 
Dan və ya Efrayim daxil edilib-edilmədiyi 
soruşulduqda, cavab verə bilmirlər. Mətndə 
heç biri yoxdur. 

b. Həmçinin, Yəhyanın özünü 12 həvari-
ağsaqqaldan biri kimi görüb-görmədiyi 
soruşulduqda, onların cavabı yoxdur . Yəhya 
ilə Yəhya söhbət edir? 

3. "Allah hökmdə İsanın arvadını döyməzdi." 
a. Mən əslində bununla razıyam, amma onlar 

bütün 1260 günü Allahın qəzəbi vaxtı kimi 
təyin edirlər, amma bu belə deyil. İlk 1250 
gün Şeytanın qəzəbidir və yalnız son on gün 
Allahın qəzəbidir. 

b. Allah Öz Kasasına hökmlərini tökməzdən 
əvvəl kilsəsini mütləq vəhşiləşdirəcək. 
Möhürlər və borular sadəcə olaraq... Yer 
üzündə baş verənləri bildirərkən , hər şeyin 



səbəbkarının Tanrı olduğunu iddia etmirlər . 
4. "Allah Nuhu, Lutu və Rahavı da vaxtında çıxardı." 

a. Nuh, Rahab və Lut karyeralarını, ailə 
üzvlərini itirdilər, bir il gəmidə həbs edildilər, 
evləri dağıdıldı və hətta ailəsinin 50%-ni, iki 
kürəkənini və həyat yoldaşını itirdikdən 
sonra qızları tərəfindən təcavüzə məruz 
qaldı. 

 
  



 

 
 

ZAMAN XƏTTİ BÖLGÜSÜ  

• Yerusəlimin bərpası haqqında fərman (e.ə. 458): 
Artaxşastanın fərmanı (Ezra 7) bərpa, idarəçilik və 
məbəd xidmətinə icazə verir və "bərpa və yenidən 
qurmaq" meyarına cavab verir. 

• İlk 7 həftə (49 il): e.ə. 458–409. Müxalifət şəraitində 
Yerusəlimin və onun təsisatlarının yenidən 
qurulması (müqayisə et: Ezra–Nehemya). 

• Növbəti 62 həftə (434 il): eramızdan əvvəl 409-cu il – 
eramızın 26-cı ili. Məsihin zühuruna aparan 
Əhdlərarası dövr. (0-cı il yoxdur) 

• 69 həftənin sonu (483 il): eramızın 26-cı ili. İsa Ruh 
tərəfindən vəftiz olunur və məsh olunur; Onun ictimai 
xidməti başlayır (Luka 3). 

• 70-ci Həftə (cəmi 7 il, bölünmüş): 
o Birinci Yarım (3,5 il): eramızın 26-cı ili – 

eramızın 30-cu ili, 5 aprel. İsanın yer üzündəki 
xidməti. 

o 70-ci həftənin ortaları: 5 aprel, eramızın 30-cu 
ili. Pasxa bayramı (14/15 Nisan). İsa Pasxa 
Quzusu kimi çarmıxa çəkilir ("kəsilir") və 
quzunun qanı vasitəsilə qurtuluşun Çıxış 
tipologiyasını yerinə yetirir. Onun birdəfəlik 
qurbanı məbəd təkliflərini tipoloji cəhətdən 
köhnəlmiş edir; O, köhnə əhdi yeni ilə 
təsdiqləyir. 

o Kilsə Dövrü (Peyğəmbərlik Boşluğu): 5 aprel 30-
cu il – 27 aprel 2027-ci il. 70-ci həftənin iki yarısı 
arasında uzadılmış mötərizə. Bu dövrdə İsrailin 
milli əhd münasibətləri dayandırılır, Müjdə isə 
qeyri-yəhudilərə çatır və kilsə qurulur. Bu 
boşluq İsrailin Məsihi rədd etməsi ilə onun 
gələcək bərpası arasındakı dövrü təmsil edir. 
Tribberlərdən əvvəl tez-tez İsanın xidmətinin 



həvariləri vasitəsilə 3,5 il davam etdiyini, lakin 
həvarilərin işinin Yəhya Vəhy kitabını təxminən 
95-ci ildə yazana qədər cəmi 65 il davam etdiyini 
söyləyirlər. Digərləri isə Onun xidmətinin 70-ci 
ildə Yerusəlimin və Məbədin dağıdılmasına 
qədər davam etdiyini deyirlər, lakin bu, 
hermenevtik cəhətdən cəfəngiyatdır. 

o Pentikost/Şavuot (Pasxadan 50 gün sonra, 
eramızın 30-cu ili): Müqəddəs Ruhun tökülməsi 
kilsənin və ilk məhsul missiyasının açılışını edir 
və boşluqdakı xalqlara məhsul yığımının 
siqnalını verir. 

o İkinci Yarım (3,5 il, gələcək ): 27 aprel 2027–
2030-cu illər. Danielin İsraillə bağlı 
peyğəmbərliyinin sonuncu dəfə yerinə 
yetirilməsi, Danielin xalqına təyin olunmuş 70 
həftənin tamamlanması. Bu, əsasən 
YƏHUDİLƏRİN ("Yəhuda Evi") xüsusi təyin 
olunmuş 144.000 yəhudi vasitəsilə təbliğ 
edildiyi zamandır. 

o Kərənay Bayramı (Roş Haşana, Tişri 1): İkinci 
hissədə müşahidə nöqtəsi; kral tacqoyma 
mərasimi, tövbə və oyanış mövzuları son 
hadisələrin peyğəmbərlik müjdəsi ilə uyğun 
gəlir. 

o Kəffarə Günü (Yom Kippur, Tişri 10): Daniel 9-
un günaha son qoymaq və kəffarə etmək 
məqsədləri ilə rezonans doğuran milli tövbə və 
təmizlənmə üçün tematik əlaqə. 

o Çadırlar Bayramı (Sukkot, Tişri 15–21): Yığım 
və ilahi məskən bayramı; bərpanın kulminasiya 
nöqtəsini və xilas olmuşlar arasında Məsihin 
iştirakını gözləyir. Bu, İsanın doğum günüdür. 

• Peyğəmbərlikdən sonrakı hadisə: eramızın 70-ci ili. 
Yerusəlimin və məbədin Roma tərəfindən 



 

 
 

dağıdılması, kilsə yaş fərqi daxilində baş verən bir 
çox viranəliklərdən birincisidir. 

• 70-ci həftə iki 3,5 illik dövrdən ibarətdir: birinci yarı 
26-cı ildən 30-cu ilin 5 aprelinə qədər; ikinci yarı isə 
gələcəkdə, 27 aprel 2027-ci ildən 27 sentyabr 2030-cu 
ilə qədər olan dövrü əhatə edir. 

• Bayram günləri (Pasxa, Əllinci Gün və payız 
bayramları) zaman xətti daxilində hadisələr üçün 
tipoloji lövbərlər rolunu oynayır, lakin il-gün 
hesablamasını dəyişdirmir. 

• Aralıq kilsə yaşı 70 həftəyə hesablanmır, çünki 
peyğəmbərlik xüsusilə Danielin xalqına (İsrailə) və 
müqəddəs şəhərə aiddir. 

• Məsih Məsh Edildi: İsanın vəftizi Onu "Şahzadə Məsih" 
kimi tanıdır, lakin Onun xidməti Teshuvah/tövbə 
mövsümündən 40 gün sonra başlayır. 

• Kəffarəyə nail olundu: Onun eramızın 30-cu ilində 5 
apreldə çarmıxa çəkilməsi (Pasxa, 14/15 Nisan) 
qurbanlıq sisteminin zərurətinə son qoyur və bu, 70-ci 
həftənin ortalarında baş verir; Pasxa Quzusu kimi 
Onun qanı qurtuluş təmin edir və yeni əhdi açır. 

• Pentikost bayramının ilk bəhrəsi: Pasxa bayramından 
əlli gün sonra Müqəddəs Ruh Şavuotda tökülür, 
kilsənin şahidliyini işə salır və peyğəmbərlik fasiləsi 
zamanı millətlər arasında məhsulu qabaqcadan 
göstərir. 

• Əhd Təsdiqləndi: İsa son həftənin ilk yarısında Öz qanı 
ilə yerinə yetirilən yeni əhdi açır. 

• Peyğəmbərlik Fasiləsinin Başlanması: Məsihin 
ölümündən və İsrailin rədd edilməsindən (Stefanın 
daşqalaq edilməsi kimi hadisələrlə simvolizə olunur) 
sonra peyğəmbərlik saatı dayanır və bu da kilsə 
dövrünün başlanğıcını qoyur — qeyri-yəhudilərin calaq 
edildiyi və Müjdənin bütün dünyaya yayıldığı bir dövr. 



• Gələcək Tamamlanma və Payız Bayramları: 70-ci 
həftənin ikinci yarısının (27 aprel 2027-ci ildən 
başlayaraq) payız bayramları — Kərənaylar (müjdə və 
oyanış), Kəffarə Günü (milli tövbə və təmizlənmə) və 
Çadırlar (toplama və ilahi məskən) ilə tematik olaraq 
kəsişəcəyi gözlənilir, çünki peyğəmbərliyin İsrail üçün 
məqsədləri yekunlaşdırılır: günahı bitirmək, 
görüntünü və peyğəmbərliyi möhürləmək və ən 
müqəddəsi məsh etmək. 

• Şəhərə Qiyamət: Eramızın 70-ci ilində baş verən 
dağıntı, peyğəmbərlik boşluğu zamanı baş verən 
peyğəmbərlik xəbərdarlıqlarını və İsanın proqnozlarını 
vurğulayır. Maraqlıdır ki, Yəhuda nəsli eramızın 30-cu 
ilində çarmıxa çəkilməsindən eramızın 70-ci ilində 
Məbədin dağıdılmasına qədər Məsihlərini rədd etsə də, 
ONLAR Onu QƏBUL EDƏ BİLƏRDİLƏRDİLƏR? 
Yezekel 4-cü fəsil Onu qəbul etməyəcəklərini söylədi, 
buna görə də onların qarşısı alındı, yoxsa Yezekel 4 
sadəcə Onu qəbul etməyəcəklərini bildirirdi? 
Düşünürəm ki, onların Onu qəbul etmək və ya rədd 
etmək üçün azad iradəsi var idi və Allah Yezekel 
vasitəsilə gələcəkdə Onu rədd etməyi seçəcəkləri faktını 
bildirmək üçün danışdı. Allah həmçinin Levililər 26-ya 
görə, riyazi hesablamaların yeddiyə vurulduqda 
işləməsi üçün dağıntını çarmıxa çəkilmədən düz 40 il 
sonra baş verdi. 

-ci həftənin ortasında kəsiləcəyini və öldürüləcəyini 
dediyini və İsanın xidmətinin tam olaraq yeddinin yarısı 
olduğunu görərik. Məgər 70 -ci yeddinin ilk yarısının 
TAMAMLANDIĞI açıq-aydın deyilmi? 

  



 

 
 

Aşağıdakılar lifehopeandtruth.com saytından götürülüb: 

 

 
həftənin ortasında qurban və təqdimlərə son qoyacaq. Və 
iyrəncliklərin qanadında viranəlik yaradan olacaq, hətta 
müəyyən edilmiş sonluq viranəliyə tökülənə qədər.” 
 
Nə və nə vaxt? 
 
24-cü ayədə Danielin 70 həftəsinin sonunda yerinə yetiriləcək 
altı şey sadalanır: 

1. Təcavüzü bitirin. 
2. Günahlara son qoy. 
3. Günah üçün barışıq (kəffarə) edin. 
4. Əbədi salehliyi gətir. 
5. Görmə və peyğəmbərliyi möhürləyin. 
6. «Ən Müqəddəs Yeri» məsh edin. 

 
İsa xidmətinin sonunda ilk üç şeyi yerinə yetirdi. İsa 
qurbanlığı ilə günahların bağışlanması üçün bir yol təqdim 
etdi və günahlarımızın kəffarəsi oldu, bizi Allahla barışdırdı 
(Koloslulara 1:19-20). O, qayıdışından sonra son üç şeyi 
yerinə yetirəcək. 
 
Danielin 70 həftə peyğəmbərliyindəki əvəzliklərin çeşidlənməsi 
 



26-cı ayədə şəhəri (Yerusəlimi) və qurbanların təqdim 
olunduğu müqəddəs yeri məhv edəcək pis bir şahzadə təqdim 
olunur. 
 
27-ci ayədə deyilir ki, “o, bir həftə ərzində çoxları ilə əhd 
bağlayacaq”. Suallardan biri budur ki, “ o” əvəzliyi kimə 
aiddir? istinad edir ? Çoxları inanır ki, “o” 26-cı ayədə qeyd 
olunan şahzadəyə aiddir. Bu şahzadənin bir növ əhd 
bağlayacağına və bu əhd “həftənin ortasında” (3,5 ildən sonra) 
pozulacağına inanılır. 
 
Amma diqqətlə oxuduqda görünür ki, "o" şahzadəyə deyil, 
Məsihə aiddir. 
 
26-cı ayədəki “şahzadənin xalqı” ifadəsinə diqqət yetirin. 27-ci 
ayədəki tək “o” əvəzliyini 26-cı ayədəki cəm “xalq” əvəzliyinə 
aid etmək qrammatik cəhətdən düzgün deyil. Əgər “o” 
şahzadəyə aid olsaydı, ifadə fərqli şəkildə ifadə olunmalı idi: 
“xalqın şahzadəsi”. Lakin ayə “şahzadənin xalqı”na aid 
olduğundan, şahzadə əvəzliyin əsl sətiri deyil. 
 
o əvəzliyinin ön sözü ola bilər . Beləliklə, "o, bir həftə ərzində 
çoxları ilə əhd bağlayacaq" ifadəsi Məsihə aiddir. 
 
Məsih “çoxları ilə əhd bağlayır” 
 
27-ci ayədə deyilir ki, “o” (Məsih) bir həftə ərzində bir çoxları 
ilə əhd bağlayır və sonra həmin həftənin ortasında qurban və 
təqdimlərə son qoyur. 
 
“Əhdi təsdiq et” ifadəsi Masoretik mətndə və Yeni Amerika 
Standart Müqəddəs Kitabında “möhkəm əhd bağlamaq” kimi 
tərcümə olunur. Bu ifadə Yeni Yenilənmiş Standart 
Tərcümədə “möhkəm əhd bağlamaq” kimi tərcümə olunur. 
“Təsdiqləmək” (və ya “möhkəmləndirmək”) kimi tərcümə 
olunan ibrani sözü “ gabar” dır və “güclü olmaq, qalib 



 

 
 

gəlmək, … sınmış hər şeyi bağlamaq, möhkəmləndirmək, … 
güclü etmək, möhkəmləndirmək” mənasını verir (Vilhelm 
Gesenius, Əhdi-Ətiq Yazılarına İbrani və Xaldey Lüğəti ). 
 
Başqa sözlə, “əhdi təsdiqləmək” Yeşaya 42:21 ayəsində təsvir 
edildiyi kimi, artıq mövcud olan əhdi daha da qurmaq və 
möhkəmləndirmək deməkdir: “Rəbb salehliyi naminə çox 
məmnundur; qanunu ucaldacaq və onu şərəfləndirəcək.” 
(KJV) “Böyütmək” gücləndirmək və ya genişləndirmək 
deməkdir. 
Yeni Əhd, Allahın qanununun bağlanması və 
möhkəmləndirilməsi olan Əhdi gücləndirir. İsanın Matta 5-
dən 7-yə qədər Dağüstü Xütbədə qanunu necə təriflədiyini 
nəzərdən keçirin. İsa 3,5 il ərzində “yeni” və ya 
“möhkəmləndirilmiş” (“möhkəm”) əhdi vurğuladı və sonra 
çarmıxa çəkildi. 
 
Məsih qurban və təqdimlərə son qoyur 
 
İsa öldükdən sonra, Levililərin qurbanları artıq Onun günah 
üçün kəffarə qurbanlığının təmsilçisi kimi lazım deyildi, yəni 
O, “qurban və təqdimlərə son qoydu”. Yəhudilər eramızın 70-
ci ilində məbədin dağıdılmasına qədər qurbanlar təqdim 
etməyə davam etsələr də, artıq tələb olunmurdu. İbranilərə 
məktubun yazılmasının səbəblərindən biri yəhudiləri İsanın 
qurbanlığı və Yeni Əhdin tətbiqi səbəbindən qurban 
sisteminin artıq lazım olmadığına inandırmaq idi (İbranilərə 
10:14-18). 
 
Daniel 9:26-27 ayələrində deyilir ki, Məsih cəmi 69 həftədən 
(yeddi həftə üstəgəl 62 həftə) sonra “yox ediləcək”. 
Peyğəmbərlik 70-ci həftə (yeddi il) İsanın xidməti ilə başladı. 
O, 3½ ildən (“həftənin ortasında”) sonra “kəsildi” (çarmıxa 
çəkildi). Diqqətli araşdırma göstərir ki, O, təkcə peyğəmbərlik 
yeddi illik həftənin ortasında ölmədi, həm də təqvim həftəsinin 
ortasında (çərşənbə axşamı günortadan sonra) öldü. 



 
Beləliklə, Məsihin 70-ci həftədə yerinə yetirilməli olan işinin 
hələ tamamlanmadığı aydın olur . Daha əvvəl qeyd 
edildiyi kimi, 24-cü ayədə sadalanan və Danielin 70 həftəsinin 
sonuna qədər yerinə yetirilməli olan altı bənddən ilk üçü 
tamamlanıb və son üçü qalıb. Hamısı gələcəkdə, Məsih 70-ci 
həftənin son yarısını başa vurduqda tamamilə yerinə 
yetiriləcək. 
 
Daniel kitabında tapılan mövzuları və hadisələri əhatə edən 
məqalələri oxumağı unutmayın . 
 

 

Müəllif haqqında 

 
Don Henson 
Don Henson, həyat yoldaşı Ranni ilə birlikdə, hazırda Akron-
Kanton və Kolumbus-Kembric, Ohayo ştatlarında yerləşən 
Ümumdünya Assosiasiyası olan Tanrı Kilsəsinin pastorudur . 
O, 1986-cı ildən bəri pastorluq xidmətindədir və əvvəllər 
Oregon, Tennessi, Ohayo və Pensilvaniya ştatlarında icmalara 
xidmət edib. 
Daha çox oxu 
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Budur, Crosswalk.com saytından tapdığım mənbə, o, bizim 
üçün rəqəmlərin hesablanması ilə bağlı bütün işləri görüb. 
 

• İsa peyğəmbər eramızdan əvvəl 5-ci ilin 1 Nisanında 
anadan olub 
(Çıx. 40:2, 34; Yəh. 1:14) 

• İsa peyğəmbər eramızın 26-cı ilində, Tevet 1-də 
vəftiz olunub 
(Yaradılış 8:5; Mark 1:9-13) 

• İsa eramızın 30-cu ili, 14 Nisanda çarmıxa çəkildi 
(Çıx. 12:6; 1Kor. 5:7) 

• İsa eramızın 30-cu ilinin 16 Nisanında dirildi 
(Lev 23:10-11; 1Kor. 15:20) 

• İsa Məsih eramızın 30-cu ilinin 25-ci günündə göyə 
qalxdı 
(Həvarilərin İşləri 1:3) 

• İsa peyğəmbər 2030-cu ilin Tişri ayının 1-də qayıdır 
(Lev. 23:24; Hoş 6:2; 1Kor. 15:52) 
 

Müqəddəs Kitabda qeyd olunur: 
• İsanın xidməti 30 yaşında vəftiz olunduğu zaman 

başladı 
(Luka 3:21-23) 

• İsanın xidməti 3,5 il davam etdi 
(Daniel 9:27; 4 Pasxa bayramı: Yəhya 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• İsanın Tiberinin hakimiyyətinin 15-ci ilində vəftiz 

olunduğu (Luka 3:1) 
• İsanın Hirod ölməzdən əvvəl doğulduğu (Matta 

2:20) 
Tarix qeydləri: 

• Tiberiusun hakimiyyətinin 15-ci ili eramızın 26-cı 
ilinə təsadüf edir (onunla birlikdə hakimiyyətə 
gələnlər eramızın 12-ci ilində hakimiyyətə gəlmişlər) 

• Hirod eramızdan əvvəl 4-cü ildə öldü 
 



 
Nəticələr: 

• Əgər Tiberinin hakimiyyətinin 15-ci ili eramızın 26-
cı ilidirsə, deməli, İsanın həmin vaxt 30 yaşı var idi. 
Əgər İsanın eramızın 26-cı ilində 30 yaşı var idisə, 
deməli, o, eramızdan əvvəl 5-ci ildə anadan olub. 
Beləliklə, İsanın xidməti 3,5 il davam etdiyindən, 
İsanın çarmıxa çəkilməsi eramızın 30-cu ilində baş 
verib. İsa 14 Nisanda çarmıxa çəkildiyindən, doğum 
günündən cəmi 13 gün sonra çarmıxa çəkilib, yəni 
öləndə 34 il 13 gün olub. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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İKİ ŞAHİD KİMDİR? 
 
İsanın xidmətinin son 3,5 ilində Müjdəni güclü şəkildə təbliğ 
edən iki şahid olacaq: 1) imanlı yəhudilər və 2) imanlı qeyri-
yəhudilər . Bunlar Vəhy 11:3-dəki iki peyğəmbərdir – “Mən iki 
şahidimi səlahiyyətləndirəcəyəm və onlar çul geyinərək 1260 
gün peyğəmbərlik edəcəklər. [böyük təvazökarlıq deməkdir] 
ayə 5 Əgər kimsə onlara zərər vermək istəsə, ağzından od çıxıb 
düşmənlərini yandırar; ona görə də kimsə onlara zərər vermək 
istəsə, bu şəkildə öldürülməlidir . ” 
 
Qodzilla kimi od püskürməyəcəyik ! Sadəcə “ YAN !” əmri 
verəcəyik və onlar da yanacaqlar. Bizə zərər vermək istəyən hər 
kəsin bu şəkildə öldürülməsinin səbəbi odur ki, ölümdə 
ALLAH günahlandırılacaq/hesab çəkiləcək və heç birimiz 
qılınc, silah, bomba, zəhər, avtomobil bamperi və s. istifadə 
etdiyimiz kimi qətldə mühakimə olunmayacağıq. Sadəcə 
danışdığı üçün kimisə qətldə günahlandıra bilməzsiniz! Vəhy 
13:10-da deyilənə görə də, “kimsə qılıncla öldürürsə, qılıncla 
öldürülməlidir”. Biz fiziki olaraq döyüşmürük. 
 
Vəhy 11:6 Bunların peyğəmbərlik etdikləri günlərdə [3½ il] 
yağış yağmasın deyə göyü bağlamaq gücü var; [İlyas kimi] və 
suları qana çevirmək [Musa kimi] və yer üzünü istədikləri vaxt 
hər cür bəla ilə vurmaq gücü var.” Bunlar əslində İsanın 7 illik 
xidmətinin ilk yarısında etdiyindən daha “böyük işlər”dir! 
 
İsanın dediyi və hələ də gerçəkləşməmiş hansı sözlər var? 
Yəhya 14:12 ayəsində İsa dedi: “Doğrusunu, doğrusunu sizə 
deyirəm: Mənə iman edən, etdiyim işləri də edəcək və 
bunlardan daha böyük işləri də edəcək , çünki Mən Atanın 
yanına gedirəm”. 
 
Onun şagirdləri İsadan daha böyük möcüzələr göstərdilərmi? 
Xeyr. Bu, hələ də yerinə yetməli olan bir peyğəmbərlikdir. 
İsanın Atanın yanına getməsi ilə şagirdlərinin daha böyük işlər 



görməsi arasında nə əlaqəsi var? Yəhya 16:7 – “Amma sizə 
doğrusunu deyirəm: Mənim getməyim sizin üçün yaxşıdır. 
Əgər getməsəm, Köməkçi sizə gəlməyəcək, amma getsəm, Onu 
sizə göndərəcəyəm.” 
 
İsanın şagirdlərinə möcüzələr göstərmək səlahiyyəti Yardımçı, 
yəni Müqəddəs Ruh tərəfindən verilmişdi. 
 
Biz də İsanın 2027-ci ilin yazında başlayacaq son 3,5 illik 
xidməti üçün güc alacağıq. Həvarilərin İşləri 1:8 – “lakin 
Müqəddəs Ruh üzərinizə gələndə... yer üzünün ən ucqar 
yerlərinə qədər Mənim şahidlərim olacaqsınız”. 
 
Matta 23:37 – “Ey Yerusəlim [Yəhudilər]… ayə 38 – Baxın! 
Eviniz viran qalıb; ayə 39 – çünki sizə deyirəm ki, bundan 
sonra siz [Yəhudilər] Məni “Rəbbin adı ilə gələn mübarəkdir!” 
[Onun iki şahidi] deməyincə görməyəcəksiniz”. Bu, yerinə 
yetmədi. 
 
BİZ əzabda Rəbbin adı ilə gələcək insanlarıq və SONRA 
yəhudilər bizə xeyir-dua verəcəklər, çünki biz onlara Müjdəni 
çatdırırıq və onlar nəhayət Məsihlərinin artıq gəldiyini və Onu 
görmədiklərini başa düşürlər. Həmçinin, qlobal miqyasda 
yəhudilər İsanı "Rəbbin adı ilə gələn yəhudi və qeyri-yəhudi 
şahidlər, xeyir-dua alsın" deməyincə görməyəcəklər, yəni 
yalnız əzabda bizi dinləyib tövbə etsələr, Yeşua Ha Məsihi (xoş 
münasibətlə) görəcəklər. 
 
Yəhudilərin Yeşua Ha Məsihi qəbul etmək üçün nə qədər vaxtı 
olacaq? Beş ay , Pasxa 24 apreldən Yom Kippur 27 sentyabra 
qədər. Bu, insanların əzab çəkəcəyi və ölə bilməyəcəyi, zorla 
tövbə etməyə və xilas olmaq üçün yalvarmağa məcbur 
ediləcəyi vaxtdır. Dünya yəhudilərinin əksəriyyəti 2000 ildir 
ki, Məsihi rədd edib. İsa əbədi gözləməyəcək. Rehaboam 
əqrəblərlə cəzalandırmaqla hədələdiyi kimi, Rəbb də bunu 
edəcək. Vəhy 9:5 – Onlara heç kimi öldürməyə icazə verilmədi, 



 

 
 

yalnız beş ay əzab verməyə icazə verildi; və onların əzabı 
əqrəbin insanı sancan əzabı kimi idi . 
 
Yəhudilər İsanı eramızın 30-cu ilinin 5 aprelində, Pasxa 
bayramında çarmıxa çəkdikləri və Məbəd eramızın 70-ci 
ilində, Pasxa bayramında dağıtdıqları üçün onların 1960 illik 
cəzası da təxminən eramızın 2030-cu ilində, Pasxa 
bayramında başa çatacaq və bu da onlara Müjdəni qəbul 
etmək və tövbə etmək üçün təxminən beş ay vaxt verəcək. 

 
 İSANIN İKİ ŞAHİDİ PARÇA-PARÇA ÖLƏCƏK. 

 
Məsih əleyhdarı və onun dünyanın hər yerindəki İslam 
orduları bizimlə, İki Şahidlə, döyüşəcək və bir çoxumuzu 
öldürəcək, ancaq yalnız fərdi missiyalarımızı yerinə 
yetirdikdən sonra. Vəhy 11:7 – “Onlar şəhadətlərini 
tamamladıqdan sonra uçurumdan çıxan vəhşi heyvan onlarla 
müharibə edəcək, onları məğlub edəcək və öldürəcək.” Hər 
birimizin öz missiya sahəsi olacaq və fərdi olaraq missiyamızı 
tamamladıqdan sonra düşmənlərimiz, müsəlmanlar, geylər, 
abort edənlər, korrupsioner polislər və hakimlər, siyasətçilər 
və ya hətta öz kultlarında hər gün Müjdəni təhrif edən liberal 
vaizlər və keşişlər tərəfindən öldürüləcəyik. 
 
Dan. 7:21 – “Mən baxırdım və o buynuz [Məsih əleyhdarı] 
müqəddəslərlə müharibə aparır və onları məğlub edirdi . 
[mütərəqqi zaman mənası davamlı, yavaş-yavaş] ayə 23 
“Beləliklə, dedi: “Dördüncü heyvan yer üzündə dördüncü bir 
padşahlıq olacaq. O, bütün digər padşahlıqlardan fərqli 
olacaq, bütün yer üzünü yeyəcək, tapdalayacaq və əzəcək. O, 
əvvəlkilərdən fərqli olacaq. [Bu, fərqlidir, çünki bu, sadəcə 
siyasi millət və ya imperiya deyil, bir din, İslamdır .] ayə 25 
“O, Ən Uca Tanrıya qarşı danışacaq və müqəddəsləri yoracaq 
[yorğunluq uzun müddətdir ki, davam edir] və zamanlarda və 
qanunlarda dəyişikliklər etmək niyyətində olacaq; 
[Müsəlmanlar ' əl-Hicra ' təqvimindən istifadə edir və Şəriəti 



təbliğ edirlər . qanun.] və onlar bir müddət, dövrlər və yarım 
müddət ərzində onun əlinə veriləcəklər. [Yenə də bu göstərir 
ki, iki şahid sadəcə iki kişi deyil, milyonlarla cəsur mömindir və 
onlar tədricən, davamlı olaraq məğlub ediləcəklər.] 
 
Vəhy 11:8 – Onların cəsədləri mistik olaraq Sodom və Misir 
adlanan və Rəbblərinin də çarmıxa çəkildiyi böyük şəhərin 
küçəsində yatacaq. [Yerusəlim, çünki müsəlman 
əleyhdarlarının mərkəzi və ya qərargahı ora olacaq] ayə 9 
Xalqlardan, qəbilələrdən, dillərdən və millətlərdən olanlar 
[müsəlmanlar] üç yarım gün [tam 3½ il] onların cəsədlərinə 
baxacaq və cəsədlərinin məzarda qoyulmasına icazə 
verməyəcəklər. ayə 10 Yer üzündə yaşayanlar onların halına 
sevinəcək və şənlik edəcəklər; və bir-birlərinə hədiyyələr 
göndərəcəklər, çünki bu iki peyğəmbər yer üzündə yaşayanlara 
əzab vermişdi. [Biz onlara həqiqətlə əzab veririk və bizə hücum 
edənləri yandırırıq.] 
 
Dan. 12:1 – O vaxta qədər millət yarandığı vaxtdan bəri heç 
vaxt olmamış bir çətinlik dövrü olacaq. Vəhy 11:11 – Lakin üç 
gün yarımdan [3,5 il] sonra Allahdan gələn həyat nəfəsi 
onların içinə girdi və onlar ayaq üstə durdular; və onları 
izləyənlərin üzərinə böyük bir qorxu düşdü. ayə 12 Göydən uca 
bir səsin onlara: “Buraya qalxın” dediyini eşitdilər. [Bu, Göyə 
qalxma zamanı baş verir.] Sonra onlar bulud içində göyə 
qalxdılar və düşmənləri də onları izlədi. 
 
Dan. 12:2 – “Torpaq torpağında yatanların çoxu əbədi həyata, 
qalanları isə rüsvayçılığa və əbədi rüsvayçılığa oyanacaq.” ayə 
3 “ Dərrakəli olanlar göylərin parlaqlığı kimi, çoxlarını 
salehliyə aparanlar isə ulduzlar kimi əbədi və əbədi olaraq 
parlayacaq.  
Tanrım, bu sizin təvazökar müəllifinizdir. 
 
ayə 4 “Amma sən, Daniel, bu sözləri gizlət və dövrün sonuna 
qədər kitabı möhürlə; çoxları gedib-gələcək və bilik artacaq.” 



 

 
 

ayə 6 “Bu möcüzələrin sonuna nə qədər vaxt qalacaq?” ayə 7 ... 
bu, bir dövr, zamanlar və yarım dövr üçün olacaq; və onlar 
[müsəlmanlar] müqəddəs xalqın gücünü sarsıtmağı bitirən 
kimi [milyonlarla şahid] bütün bu hadisələr başa çatacaq. 
[Müqəddəs xalqın gücünü sarsıtmaq sübut edir ki, İki Şahid 
çoxlu insandır və sadəcə iki nəfər deyil.] 
 
Dan. 12:9 O dedi: “Get, Daniel, çünki bu sözlər axır zamana 
qədər gizli və möhürlənmişdir.” ayə 10 “Çoxları təmizlənəcək, 
saflaşdırılacaq və təmizlənəcək, amma pislər pislik edəcək; 
pislərdən heç biri anlamayacaq, amma müdriklər anlayacaq. 
 
 
 

PİS ADAMLARIN HEÇ BİRİ BUNU BAŞA 
DÜŞMƏYƏCƏK.  



İSANIN 2030-CU İLDƏ QAYIDACAĞINI 
KİMƏSƏ NECƏ DEMƏLİ 

 

Etiraz 1: "Günü və saatı heç kim bilmir" 
 
Onlar həmişə "Heç kim günü və saatı bilmir" şüarı ilə 
çıxacaqlar. 
 

1. Onlarla razıyam, “Sən və mən də daxil olmaqla heç 
bir kişi və ya qadın bilmir”. 

2. De ki, Ata sənə birbaşa və ya dolayı yolla deməyincə, 
bunu bildiyini iddia etməyəcəksən. 

3. Onlara Matta 24:36-da deyilənləri dəqiq şəkildə 
deyin. “...heç kim BİLMİR...” 

4. Onlara xatırlat ki, bu, 2000 il əvvəl deyiləndə 
tamamilə doğru idi. 

5. Onlara orada NƏ YAZILMAYANINI deyin: “...heç 
kim HEÇ VAXT bilməyəcək...” 

6. Onlara xatırlat ki, İsa Məsih də O ZAMAN doğru 
olan, lakin İNDİ olmayan başqa bir şey demişdi: O, 
əslində evsiz olduğunu və "başını qoymağa yerinin 
olmadığını" demişdi. Bu, artıq doğru deyil. 

7. "Yalnız Ata bilir..." təsdiqləyin 
8. Onlardan soruşun ki, onlar və ya tanıdıqları hər 

hansı bir şəxs Atanın İsaya və ya başqasına 
deməsini DAYANDIRACAQLARMI? 

9. Onlara Amos 3:7 ayəsində deyilənləri xatırlat: 
“Həqiqətən də, Xudavənd Rəbb Öz niyyətini qulları 
olan peyğəmbərlərə açmadan heç nə etmir”. Biz 
peyğəmbər olduğumuzu iddia etmirik və ya inkar 
etmirik. Etiketlərin əhəmiyyəti yoxdur, vacib olan 
həqiqəti məhəbbətlə söyləməkdir. 

10. Onlara xatırlat ki, Daniel peyğəmbər sonun nə vaxt 
gələcəyini soruşanda Cəbrayıl ona dedi: “Get, 



 

 
 

Daniel, çünki sözlər axır zamana qədər bükülüb 
möhürlənib ”. “Axır zamana qədər...” ifadəsi, axır 
zamanda belə şeylərin açılacağını göstərir. 

11. Cəbrayıl həmçinin demişdir ki, axır günlərdə “bilik 
artacaq”. 

12. Vəhy 1:1 ayəsində göstərilir ki, İsanın çarmıxa 
çəkilməsindən sonrakı 65 il ərzində Ata artıq İsaya 
çox şey demişdi. O, Ona 22 fəsil vermişdi. 

13. Göründüyü kimi deyil. Məsələn, Vəhy 19:12 
ayəsində deyilir ki, İsanın özündən başqa heç kimin 
bilmədiyi bir adı var. Bu o deməkdirmi ki, indi Uca 
Ata bu adı bilmir? Çünki sözün əsl mənasında 
deyilir ki, "İsadan başqa heç kim" bu adı bilmir. Hər 
hansı bir ağlabatan insan Uca Atanın bu adı 
bildiyini deyərdi. Bəs İsanın saatı heç kimin 
bilmədiyi sözləri necə başa düşülməlidir? Cavab 
budur ki, "bilməmək" əslində "açıqlamamaq" 
deməkdir. Beləliklə, İsa bunu deyən zaman hələ 
açılmağa hazır deyildi. Görünür, sonradan bu, 
şagirdlərə açılmışdır, çünki həvari Peter 2 Peter 3:8-
9 ayələrində İsanın qayıdışının ən azı min il 
çəkəcəyini göstərir, buna görə də o, İsanın hansı 
saatda qayıdacağını bilməlidir. 

  



Etiraz 2: "İsa gecə oğru kimi gəlir" 
 
Onlar çox güman ki, İsanın “gecə oğru kimi gəldiyini”, ona görə 
də hər kəsi təəccübləndirəcəyini deyəcəklər. 
 

1. Onlara bildirin ki, İsa YALNIZ YATANLARI, 
QARANLIQDA OLANLARI təəccübləndirəcəyini 
deyib! 

a. 1 Saloniklilərə 5:1-9 – Ey qardaşlar və bacılar... 
siz çox yaxşı bilirsiniz ki, Rəbbin günü gecə 
oğru kimi gələcək. Amma siz, qardaşlar və 
bacılar, qaranlıqda deyilsiniz ki, bu gün sizi 
oğru kimi təəccübləndirsin . Hamınız işığın və 
günün övladlarısınız . Biz nə gecəyə, nə də 
qaranlığa məxsusuq. Ona görə də gəlin... oyaq 
və ayıq olaq... çünki Allah bizi qəzəbə düçar 
olmaq üçün deyil, Rəbbimiz İsa Məsih 
vasitəsilə xilas olmaq üçün təyin edib. 

b. O, Vəhy 3:3-də kilsəyə ƏMR VERDİ – 
“...Amma əgər oyanmasan, Mən oğru kimi 
gələcəyəm və sənin yanına nə vaxt gələcəyimi 
bilməyəcəksən.” Bu o deməkdir ki, kilsə Onun 
nə vaxt gələcəyini əvvəlcədən bilə bilər və 
bilməlidir. 

2. Bəs əvvəlcədən xəbəri olmayan insanların başına nə 
gəlir? 

a. İsa Luka 12:46-47 ayələrində xristianlara dedi: 
“O qulun ağası bir gün gələcək. onu 
gözləmədiyi zaman və bir saatda o bilmir və 

b. onu tikə-tikə doğrayacaq və 
c. Ona kafirlərlə bir yerdə yer təyin et. Və 

hazırlaşmayan o kölə... 
d. çoxlu qamçı alacaq..." 



 

 
 

Etiraz 3: "Passiv olmaq yaxşıdır; Zamanı 
anlamağa ehtiyacımız yoxdur ." 

 
İnsanların dövrü anlamaq üçün hətta SINAQDAN keçməyə 
ehtiyac olmadığını nəzərə alaraq, "Hər şey belə olacaq" kimi 
sözlər deməkdə israrlı olduqlarını gördüm. Passivlik və 
tənbəllik günahdır. Sübut lazımdır? 
 

1. İsa Mark 13:33-37 ayələrində onlara ƏMR EDİB – 
“Diqqətli olun, ayıq olun ... [o həmçinin] qapıçıya 
ayıq olmağı əmr etdi . Buna görə də ayıq olun ... qəfil 
gəlib sizi yatmış tapmasın. Sizə dediyimi hamıya 
deyirəm: ayıq olun ! ” 

a. DÖRD DƏFƏ O, onlara ayıq-sayıq olmağı 
əmr etdi. 

b. Ayıq olmaq, bilinməyən bir şeyin 
aşkarlanmasının lazım olduğunu göstərir. 

c. Əgər Müqəddəs Kitabda ehtiyac 
duyduğumuz hər şey var və düzgün şəkildə 
şərh olunursa , onda onu sadəcə öyrənmək 
kifayət edər. 

d. Biz ayıq olmalıyıq, ona görə də görməyimiz 
gözlənilən YENİ bir şey olmalıdır, bəlkə də 
bu, sadəcə Müqəddəs Yazıları şərh etməyin 
yeni bir yolu, yeni bir anlayışdır. 

2. Passiv və ya tənbəl olan və ayıq olmayan hər kəs 
günah işlədir. Onlar İsaya itaətsizlik edirlər. Onları 
yayındıran hər şey bütdür. 

  



Etiraz 4: "Keçmişdə tarix təyin edənlər səhv 
ediblər ." 
 
Onlar deyə bilərlər: “Bir çox görüş təyin edənlər səhv edib, 
əslində hamısı səhv edib, ona görə də sən də səhv edəcəksən”. 
 

1. Bu, tamamilə əhəmiyyətsizdir. 
2. Orta məktəbdə 9 qızı dəvət etdim və hamısı "yox" 

dedi. Bu, onuncu qızın "yox" deyəcəyini sübut edirmi? 
3. Bu, gülməli ola bilər, amma həqiqət budur ki, 

əvvəllər heç kimin etdiyi heç bir şey mənim şərh 
dəqiqliyimə və ya anlayışıma heç bir təsir 
göstərməyib. Hələ ki, səhv etdikləri sübut 
olunmayan HAZIRDA tarix təyin edənlər var. LoL! 
Və bəlkə də Məsih 2030-cu il adamları bunu düzgün 
edənlərdir. Onun kimi başqalarının keçmişdə səhv 
etdiyinə görə kimisə susdurmaq axmaqlıqdır. 

4. Bu, "Minlərlə qaradərili narkotik satıb, deməli, 
qaradərili kimi sən də narkotik satmalısan" deməklə 
eynidir. 

5. Allah hər zaman YENİ şeylər edir və O, həmişə 
qullarına əvvəlcədən xəbər verir ki, biz sadə insanlar 
Onun planlarına qoşula bilək. "Həqiqətən də, 
Xudavənd Rəbb Öz planını qullarına, 
peyğəmbərlərə açıqlamadan heç nə etməz." Amos 
3:7 

  



 

 
 

Etiraz 5: "Sən Xüsusi Deyilsən; Tanrı Səninlə 
Danışmır." 

 
Çox güman ki, onlar elçiyə hücum edərək sən xüsusi bir şey 
olmadığını və Allahın sənə heç nə demədiyini deyəcəklər. 
 

1. Razıyam ki, mən xüsusi bir şey deyiləm, amma 
Allah Onu axtaran adi insanlardan istifadə edir, 
xüsusən də müqəddəsliyi bütün qəlbləri ilə 
axtaranlar üçün. 

2. Onların ittihamları çox təkəbbürlüdür. Mən də 
onlara ötən çərşənbə günü naharda nə yediyimi 
bilib-bilmədiklərini soruşmaqla cavab verirəm. 
Əgər bilmirlərsə, onda Allahın mənimlə danışıb-
danışmadığını necə bilirlər? Məsələ burasındadır ki, 
yalnız təkəbbür bir insanın Allahın başqa bir 
insanın həyatında nə etdiyini və ya etmədiyini 
bildiyinə necə inanacağını izah edə bilər. 

3. Bundan əlavə, hətta böyük peyğəmbər İlyas belə 
Allahın İsraildə danışdığı 7000 kişini tanımırdı, bəs 
amerikalı günahkar Allahın kiminlə danışdığını 
necə bilə bilər? 

 
  



Beriyalıların Cavabı 
 
Bütün bu etirazlarla yanaşı, əsas məsələ budur ki, Pavel bizim 
də veriyalılar kimi olmağımızı söylədi, çünki onlar “nəcib 
düşüncəli” idilər. Onlar Pavelin dediklərinə TAM qulaq asdılar 
və sonra onun dediklərinin doğru olub-olmadığını görmək 
üçün Müqəddəs Yazıları araşdırdılar. 
 

1. İnsanlar tez-tez GÜNÜ VƏ SAATI bildiyimizi 
dediyimizi düşünürlər, amma heç vaxt bunu iddia 
etmirlər . 

2. Onlar bu fikrə etiraz edirlər və düzünü desəm, biz də 
etiraz edirik. 

3. Lakin, GÜNÜ VƏ SAATINI bildiyimizi desək belə, 
TAM DİNLƏMƏLƏR və SONRA Müqəddəs 
Yazılarda haqlı və ya haqsız olduğumuzu 
araşdırmaq məcburiyyətində qalardıq. Kiminsə 
mənə səhv olduğumu deməsinə qarşı deyiləm, 
amma əvvəlcə məni tam dinləsələr. İronikdir ki, əgər 
onlar mənə səhv olduğumu desələr, amma 
dediklərimin nəyin səhv olduğunu GÖSTƏRƏ 
bilməsələr, onda onlar da haqlı deyillər. 

4. Hətta İsa Məsih də fəsli müşahidə edə biləcəyimiz 
zamanın əlamətləri ilə biləcəyimizi demişdi və O, 
elmi cəhətdən öyrənmək istəyənlərə daha çox bilik 
verir. 

5. Bu, təkcə Veriyalıların reaksiyası deyil; bu, həm də 
Paveldən eşitməyə başlayanda bütpərəst 
Afinalıların reaksiyasıdır: “Onu götürüb Areopaqa 
gətirdilər və dedilər: “Sənin təbliğ etdiyin bu yeni 
təlimin nə olduğunu biləkmi? Çünki qulağımıza 
qəribə şeylər gətirirsən; buna görə də bunların 
mənasını bilmək istəyirik”. Həvarilərin İşləri 17:19-
20 Şübhəsiz ki, saleh bir xristian bütpərəstlər qədər 
nəcib düşüncəli ola bilər! 



 

 
 

NİYƏ 2030? 
 
İsrailin on iki oğlu var idi və onlar on iki qəbiləyə çevrildilər. 
 
Süleyman öldükdən sonra oğlu Rehaboam padşah oldu və o, 
təkəbbürlü idi. Nəticədə, on iki qəbilədən onu ona qarşı üsyan 
qaldıraraq şimalda "İsrail Evi"ni yaratdı, cənubda isə "Yəhuda 
Evi"ni qoydu. Şimaldakı İsrail dəhşətli bütpərəstliyə üz tutdu 
və Allah onları boşadı , nəticədə onlar eramızdan əvvəl 722-
ci ildə Assuriya sürgününə aparıldılar və Allah onları 390 il 
cəzalandırdı. Bunlar İsrailin "itirilmiş on qəbiləsi"dir. 
Yezekelin sol tərəfi üstə uzanması, üzü Yerusəlimə baxaraq, 
ibrani zaman xəttində cəza illərinin mühasirənin solunda , 
sağdan sola doğru olacağı demək idi... yəni cəza illərinin 
eramızdan əvvəl 701-ci ilin mühasirəsindən sonra olacağı, 
çünki bu, Yerusəlimin ilk və uğursuz mühasirəsi idi. Allahın 
Yezekelin mühasirəyə alan ordu ilə şəhər arasında dəmir tava 
qurmasını deməsi mühasirənin uğursuz olacağı demək idi. 
 
Cənubdakı Yəhuda da pis idi, amma onlar yarımçıq olsa da, 
Allaha qayıtdılar və nəticədə Allah onları boşamadı, cəzalarını 
elan etdi, amma cəmi 40 il. Yezekelin sağ tərəfi üstə, üzü 
Yerusəlimə baxaraq uzanması, cəza illərinin ibrani zaman 
xəttində mühasirənin sağında , sağdan sola doğru olacağını 
demək idi... yəni cəza illəri mühasirədən ƏVVƏL xronoloji 
olaraq baş verəcəkdi. 
 
Levililər 26:18, 21, 24 və 28 ayələrində deyilir ki, əgər İsrail və 
Yəhuda tövbə etməkdən və Allaha təslim olmaqdan imtina 
etsələr, O, onların cəzasını YEDDİ dəfə artıracaq . 
 
Yezekel 4-də bizə həmçinin deyilir ki, İsrail nəslinin 390 illik 
cəzasının başlanğıc nöqtəsi eramızdan əvvəl 701-ci ildə Aşşur 
tərəfindən Yerusəlimin ilk uğursuz mühasirəsindən sonra 
olacaq. 
 



İsrailin cəzası eramızdan əvvəl 701-ci ildə Yerusəlimin ilk 
mühasirəsindən eramızdan əvvəl 311-ci ilə qədər davam etdi. 
İsrail eramızdan əvvəl 311-ci ildə tövbə etdimi? Xeyr. Tövbə 
etmədikləri üçün 390 illik cəzaları yeddi dəfə artırıldı . 
eramızdan əvvəl 701-ci ildən başlayaraq 2730 illik YENİ cəza 
dövrünə çevrilir. 

 
ERAMIZDAN ƏVVƏL 701 + 2730 İL = ERAMIZIN 2030-CU 

İLİ   
(XATIRLADAQ Kİ, 0-CI İL YOXDUR.) 

 
Yəhuda daha yaxşı idi, elə deyilmi? Xeyr. Yəhudanın cəzası 40 
il davam etdi, amma bu dəfə mühasirədən sonra deyil, 
Yerusəlimin son mühasirəsindən ƏVVƏL olacaqdı . 
Həmin 40 il İsanın eramızın 30-cu ilində çarmıxa 
çəkilməsindən eramızın 70-ci ilində Məbədin dağıdılması ilə 
Yerusəlimin son mühasirəsinə qədər davam etdi. Onlar 
eramızın 70-ci ilində tövbə etmədikləri üçün 40 illik cəzaları 
yeddi ilə vurularaq eramızın 70-ci ilindən başlayaraq 280 illik 
YENİ cəza dövrünə çevrildi. 

ERAMIZIN 70-Cİ İLİ + 280 İL = 350-Cİ İL 
Onların tövbə etmək üçün başqa bir şansı var idi, amma 

bunu etmədilər. 
 

Yəhudanın 280 illik cəzası yenidən yeddi ilə vurulur ! 280 il x 
yeddi = 1960 il. 

 
ERAMIZIN 70-Cİ İLİ + 1960 İL = 2030-CU İL 

 
İsrailin cəzası və Yəhudanın cəzası, müstəqil zaman xətləri 
olaraq, hər ikisi 2030-cu ildə bitir! Xüsusilə, 2030-cu ilin 
Pasxa bayramında. 
Bir çox mənbələrdən məlum olur ki, İsa peyğəmbər eramızın 
30- cu ilində , 5 aprel Çərşənbə günü, Pasxa günü çarmıxa çəkilib. 

 
  



 

 
 

Bu çox vacibdir; bunu başa düşməlisiniz.  



ÇARMIXA ÇƏKİLMƏNİN 2000 İLLİYİ ERAMIZIN 2030-CU 
İLİNƏ TƏSADÜF EDİR . 

 
Məzmurlar 90:10 ayəsində deyilir ki, bir nəsil 80 ildir. 
 
İsa dedi ki, İsrailin torpağa qayıtdığını görən nəsil O qayıdana 
qədər yox olmayacaq. İsrail 14 may 1948-ci ildə bir millət 
olaraq yenidən doğuldu, lakin Qüds 23 yanvar 1950-ci ildə 
Knesset tərəfindən 60-a qarşı 2 səslə elan edilənə qədər hələ 
paytaxt deyildi. 

1950-Cİ İL + 80 İL = 2030-CU İL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dörd zaman xəttinin eyni ildə bitməsi ehtimalı 
ASTRONOMİKDİR ! 



 

 
 

Yəhudilərin bayram günləri ümumi olaraq "Mo'edim" adlanır. 
 (מוֹעֲדִים )
 
Mo'edim yeddi əsas festivalı əhatə edir : 

• Spring Mo'edim: 
1. Pasxa (Pesax) 
2. Mayasız Çörək Bayramı (Matza) 
3. İlk Meyvələr Bayramı (Yom Habikkurim) 
4. Həftələr Bayramı (Şavuot və ya Pentikost) 

  
• Fall Mo'edim: 

5. Truba Bayramı (Yom Teruah və ya Roş Haşana) 
6. Yom Kippur (Kəffarə Günü) 
7. Çadırlar Bayramı (Sukkot) 

 
İsa ilk gəlişində ilk dörd əmri tam vaxtında yerinə yetirdi: 

1. O, Pasxa bayramında çarmıxa çəkildi. 
2. O, Mayasız Çörək bayramı zamanı qəbirdə idi. 
3. O, İlk Meyvələrdə dirildi. 
4. O, Müqəddəs Ruhu Pentikost bayramında 

göndərdi. 
 
ikinci gəlişində son üçünü tam vaxtında yerinə yetirəcək : 

5. O, Yom Teruahda qayıdacaq. 
6. O, Yom Kippur zamanı bizi təhlükəsiz saxlayacaq. 
7. O, bizi Sukkotdakı Vəd Torpağına aparacaq. 

 
Xronoloji ardıcıllıqla baş verməli olan növbəti bayram günü 
belədir: 
Yom Teruah, yəni Surnay Günü 2030-cu ildə 27-28 sentyabr 
tarixlərinə təsadüf edir .   
 

BU, QİYAMƏT GÜNÜDÜR, 
İSANIN GÖYLƏRƏ QALXMASI VƏ QAYIDIŞI. 

 
  



Daniel Cəbrayıldan sonun nə vaxt gələcəyini soruşdu, amma Dan. 
12:9-da – Cəbrayıl mələyi dedi: “Get, Daniel, çünki bu sözlər son 
zamana qədər bağlı və möhürlənmişdir .” ayə 10 - “Çoxları 
təmizlənəcək, saflaşdırılacaq və təmizlənəcək, amma pislər pislik 
edəcək; pislərdən heç biri anlamayacaq , ancaq dərrakəli olanlar 
[yəni müdriklər] anlayacaq .” 
 
Bütün bu məlumatlar Ata Allah tərəfindən bu yaxınlara qədər 
bizdən gizlədilib. İndi "axır zamanda" olduğumuz üçün Ata bu 
məlumatı açıb və nəticədə, Cəbrayılın dediyi kimi, "bilik 
artacaq". 
 
11 ildir ki, nazirlikdə çalışsam da, 2025-ci ilin mart ayına qədər 
bu şeylərdən xəbərim yox idi! Biliyim artıb! İndi növbə 
sənindir . CAHİL sözünün kökü QƏDƏR ETMƏKDİR. Dəlilləri 
görməzdən gəlmə. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Bu, YouTube-dakı Messiah 2030 kanalının pleylistidir və mən 
bu məqalədəki demək olar ki, hər şeyi oradan öyrəndim. Təsvir 
qutularında bir çox insanın üstünlük verdiyi fon musiqisi 
olmayan versiyalara keçidlər var. 
 
 
Amo 3:7 
 
Şübhəsiz ki, Xudavənd Rəbb heç nə etmir 
Əgər O, gizli məsləhətini aşkar etməsə 
Öz qulları olan peyğəmbərlərə. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

7 İLLİK ƏZAB YOXDUR 
 
Axırzaman yalnız 3 il yarım davam edəcəyi on dəfə bizə deyilir. 

1. Daniel 7:25 – bir vaxt, vaxtlar və yarım vaxt 
2. Daniel 12:7 – bir vaxt, vaxtlar və yarım vaxt 
3. Daniel 12:11 – 1290 gün 
4. Luka 4:25 – üç il yarım (İlyasa istinad edərək) 
5. Vəhy 11:2 – 42 ay 
6. Vəhy 11:3 – 1260 gün 
7. Vəhy 11:9,11 – üç yarım gün 
8. Vəhy 12:6 – 1260 gün 
9. Vəhy 12:14 – bir vaxt, vaxtlar və yarım vaxt 
10. Vəhy 13:5 – 42 ay 

 
Metyu Henri 1712-ci ildə yazdığı məşhur Müqəddəs Kitab 
şərhində Daniel 9:27 ayəsini Dəccala deyil, İsa Məsihə tətbiq 
etmişdi. O demişdi: “Özünü birdəfəlik qurban olaraq təqdim 
etməklə [İsa] bütün Levili qurbanlarına son qoyacaq”. 
 
Adam Klark 1825-ci ildə yazdığı məşhur Müqəddəs Kitab 
şərhində qeyd etmişdir ki, Daniel 9:27 ayəsindəki “yeddi illik 
müddət” İsanın özünün “bəşəriyyətlə yeni əhdi 
təsdiqləyəcəyinə” işarədir, baxmayaraq ki, O, köhnə əhdi yeni 
vasitəsilə təsdiqləmişdir . 
 
1827-ci ildə Con Nelson Darbi , yezuit Fransisko Ribera 
tərəfindən hazırlanmış 7 illik əzab və əzabdan əvvəlki yüksəlişi 
təşviq etdi . 
 
Çoxları Dan. 9:27a ayəsini Antixristin İsraillə 7 illik sülh 
müqaviləsi bağlaması və sonra müqaviləni pozması, dəhşətli 
3,5 illik Böyük Məşəqə səbəb olması kimi səhv şərh ediblər. 
İbrani dilində gā ḇ ar , Ḓָּ בַר sözü artıq mövcud olan bir şeyi 
üstələmək, gücləndirmək və ya təsdiqləmək deməkdir . Bu, heç 
kimin... Əhd bağlayır . İsa İbrahim Əhdini yeddi il ərzində, 
“çoxları ilə”, yəni iman gətirən hər kəslə, xüsusən də qeyri-



yəhudi xalqları arasında səpələnmiş “İsrail evinin itmiş 
qoyunları” ilə təsdiqlədi [Matta 15:24].  
  
Şahzadə ” kimi təsvir olunur və 26-cı ayədə “ gələcək Şahzadə 
” xalqından bəhs edərkən xatırlanır . Bu, insanları çaşdırır, 
çünki “gələcək” gələcək zamandadır, İsanın gəlişi isə mütləq 
keçmişdədir. Lakin Daniel bunu yazanda İsanın gəlişi hələ 
əsrlər sonra idi. 
 
Şahzadə idi və yeddi illik xidməti ərzində qanı ilə Yeni Əhd 
quran və İbrahim Əhdini möhkəmləndirən Məsih idi . 
Qalatiyalılara 3:29 – “Əgər siz Məsihə məxsussunuzsa, deməli, 
İbrahimin nəslindənsiniz, vədə görə varissiniz.” İsa Matta 
26:28-də “Bu, günahların bağışlanması üçün çoxları üçün 
tökülən əhd qanımdır” (NIV) deyəndə, çox güman ki, Daniel 
9:27-dən “ bir çoxları ilə əhdi təsdiqləyəcək ” sözlərini 
yaxından sitat gətirdiyini bilirdi. 
 
İsanın ilk gəlişi zamanı O, 7 illik xidmətinin birinci yarısını 
tamamladı və yeddi illik xidmətinin ortasında “kəsildi” və 
bununla da günahların müvəqqəti olaraq örtülməsi üçün 
yəhudi heyvan qurbanlığı sisteminə son qoydu. Bu qarışıqlıq, 
onların eramızın 30-cu ilində qurbanlara son qoymağı 2027-
ci ildə qurbanlara son qoymağı ilə qarışdırmasından irəli gəlir. 
İbr. 10:12 – “amma O, əbədi günahlar üçün bir qurban təqdim 
etdi... ayə 18 İndi bu şeylərin bağışlandığı yerdə günah üçün 
qurban tələb olunmur .” Bu, Onun xidmətinin 3½ ilini hələ 
tamamlamamış qoyur. Bunlar on dəfə bəhs edilən 3½ il, 42 
ay, 1260 gündür . 
  



 

 
 

Amma əvvəlcə bəşəriyyətə imandan 
uzaqlaşmaq və Məsih əleyhdarına qoşulmaq 

üçün 30 gün vaxt verilir. 
 

27 MART 2027 
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Dönüklükdən sonra 1260 günlük Böyük əzab başlayır. 
27 aprel 2027- ci il 
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BƏS İSLAM HAQQINDA NƏ DEMƏK OLAR? 
 
Müqəddəs Yazılarda İslamın axır zaman nəzarət, hökmranlıq 
və tabeçilik sistemi olduğuna işarə edən çoxsaylı məlumatlar 
var. 
 
İslam Xilafəti, yəni Yeni Osmanlı Ordeni "Heyvan" və ya 
Məsih əleyhdarı sistemi təşkil edir. 
 
Mehdi və ya İslamın 12 -ci imamı fərdi olaraq Məsih 
əleyhdarıdır və həmçinin Vəhşi heyvan kimi də tanınır. 
Kontekstdən asılı olaraq, "Vəhşi heyvan" dini siyasi təşkilata 
və ya onun liderinə aid ola bilər. 
 
Onun köməkçisi kimi Müqəddəs Kitabda yalançı peyğəmbər 
adlandırılan Papa Leo var. 
 
Vəhşi heyvanın nişanəsi rəqəm deyil, yunan hərflərinin səhv 
təfsiridir, bu hərflərin özü də Yəhyanın perqamentində 
ÇƏKDİYİNİN səhv təfsiridir. Yəhya ibrani, arami və yunan 
dillərini bilirdi, amma ərəb dillərini bilmirdi. Müsəlman 
cihadçıların alnındakı və sağ qollarındakı bandananı görəndə 
bildi ki, بسم الله bu militant qrupun özlərini tanımasının vacib və 
əsas yolu idi, amma o, bunun /bismillah/ tələffüz olunduğunu 
və "Allahın adı ilə" mənasını verdiyini bilmirdi. 
 
Yeddi başlı vəhşi heyvanın başları imperiyaları təmsil edir, 
beşi keçmişdə Yəhyanın dövründə mövcud olmuş, biri 
fəaliyyətdə olmuş, biri isə hələ gəlməmişdi. 

1. Misir 
2. Assuriya 
3. Babil 
4. Midiya-Fars 

5. Yunanıstan 
6. Roma 
7. Osmanlı İmperiyası

 
 
Osmanlı İmperiyası 29 oktyabr 1923-cü ildə Mustafa Kamal Atatürk 



Türkiyə Respublikasını quranda "ölümcül yaralandı". Bu ölümcül 
yara tezliklə sağalacaq və Osmanlı İmperiyası Neo-Osmanlı Ordeni 
və ya oxşar bir ad olaraq yenidən doğulacaq. Buna görə də Vəhy 17:11 
ayəsində SƏKKİZİNCİ başdan bəhs olunur. Əgər yenidən doğulmuş 
Roma İmperiyası olsaydı, Roma 7- ci olardı, 8 -ci olmazdı ! 
 
Nebukadnezarın heykəli qızıl , gümüş və bürüncün nəyi təmsil 
etdiyini hamımız bilirik, ona görə də sizə dəmir və gil haqqında 
danışım. Dəmir Romanı təmsil edir. Konstantin eramızın 330-cu 
ilində Şərqi Bizans İmperiyasını quranda o, şərq və qərb ayaqlarına 
bölünmüşdü. 

 
GİL həm Osmanlı imperiyasını təmsil edir 
İmperiya və ümumiyyətlə İslam. Səbəb 
barmaq var , çünki onlar 
Dan. 7-dən on buynuz və 
Vəhy 13 və 17-dən on buynuz; 
onlar İslam xalqlarıdır, yəni 
niyə Cəbrayıl Yəhyaya deyir ki, onlar 
"Hələ padşahlıq almamışam" 
İslam icad olunmadığı üçün 
o vaxta qədər. Bu on İslam milləti 
xəlifəyə və ya ali hökmdarlara tabe olacaq 
2027-ci ildə bütün İslamın lideri və verin 
ona konfederasiyadakı səlahiyyətlərini verdi. 
 
Heykəlin ayaqlarının dəmir və gildən "qarışıq" olmasının səbəbi, 
İslam gil xəlifəsinin yanında Roma (katolik) dəmirinin olmasıdır. 
"Qarışıq" sözü ibrani dilində " ערב " ' arav " və ya ərəb dilindəki "qarışıq 
xalq" sözünə əsaslana bilər. “... hər qəbilə, xalq, dil və millət…” Bəli, 
Papa İslamı “İbrahim dininə mənsub bir din” kimi tam şəkildə 
təsdiqləyib və katoliklərə bütün dinləri “qəbul etməyi” tapşırıb. O 
deyir ki, onlarda olan hər hansı bir yaxşı şey Müqəddəs Ruhdan 
gəlir. Bu, tamamilə lənətə gəlmiş bir küfrdür. O, katoliklərə İslama 
hörmət etməyi, sonra dözməyi, sonra təsdiq etməyi, sonra qəbul 
etməyi, sonra təsdiq etməyi, sonra isə təslim olmağı tapşıracaq və 
onlara İslamla birlikdə alnlarına Şəhadə kəlməsi taxmağı əmr 
edəcək. 
  



 

 
 

BU, Müqəddəs Kitabın son fəslində 
xəbərdarlıq edilən “Heyvanın 

nişanəsidir”. Taxan hər kəs 
Şəhadət cəhənnəmə gedəcək .: 

 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Müsəlmanlar tərəfindən qətlə yetirilən xristianlar 
başlarını kəsmək üçün detektiv ipdən istifadə edir. 

 
  



 

 
 

DÖRD ATIN RƏNGLƏRİ NƏYİ İFADƏ EDİR? 
APOKALİPSİS ƏLAMƏTİ NƏDİR? 

 
Dörd atın olduğu rənglərdə olması təsadüfi deyil. 

1. Ağ 
2. Qırmızı 
3. Qara 
4. Yaşıl 

 
Bəli, 4 -cü at əslində YAŞIL rəngdədir, solğun yaşıl, xallı, kül və ya 
başqa bir şey deyil, sadəcə yaşıl rəngdədir. Bu, ya Tanrı tərəfindən 
axır zamana qədər gizlədilən, ya da İslamı təmsil etdiyini gizlətmək 
üçün Şeytan tərəfindən gizlədilən başqa bir şeydir. Yaşıl at Vəhy 6:8-
dədir. Vəhy 8:7-də bizə YAŞIL otun 1/3-nin yandığı deyilir. Bu, eyni 
yunan sözüdür: χλωρός / chloros . Heç solğun və ya kül ot 
görmüsünüzmü? 
 

 
İslam ölkələrinin bayraqları ağ, qırmızı, qara və yaşıl 
rənglərdədir. 
 

 
  



Bəs niyə Səudiyyə Ərəbistanının bayrağında asılmış qılınc olduğunu 
düşünürsünüz? 
 

 
 

Səudiyyə Ərəbistanı baş kəsməni ölüm hökmü kimi tətbiq 
etməsi ilə tanınır. Qardaşım Mark orada olarkən baş kəsmə 
hadisəsinə şahid olub. 
 
Vəhy 20:4 Sonra taxtlar gördüm və onlar üzərində oturdular 
və onlara hökm verildi. İsa haqqındakı şəhadətlərinə və 
Allahın kəlamına görə başları kəsilənlərin , vəhşi heyvana və 
ya onun surətinə səcdə etməyənlərin, alnlarında və əllərində 
damğa qəbul etməyənlərin ruhlarını gördüm; onlar dirildilər 
və Məsihlə birlikdə min il padşahlıq etdilər. 
 
Əzabda xristianlar İsa Məsihin Allahın Oğlu [Onun adı 
Yahvehdir] olduğuna dair şəhadətlərinə görə öldürüləcəklər. 
İslamın öyrətdiklərinə baxmayaraq, O, çarmıxda öldü və Öz 
qurbanlığını tamamladı, əbədi yaşamaq üçün çarmıxdan endi 
və müqəddəs olmayan Roma Katolik “Kilsəsi”nin 
öyrətdiklərinə baxmayaraq, Atasının atıldığı yerə oturdu. 
insanların başına nə gəlir ? Vəhy 14:9 Başqa bir mələk ucadan 



 

 
 

dedi: «Kim vəhşi heyvana və onun surətinə səcdə edib alnına 
və ya əlinə damğa vurarsa, 10 o da Allahın qəzəb şərabından 
içəcək . 
 
[Bu o deməkdir ki, onlar 27-28 sentyabr 2030-cu ildə göyə 
qaldırılmayacaqlar.] 
 
qəzəb kasasında tam güclə qarışdırılmış bu şərab müqəddəs 
mələklərin və Quzunun qarşısında od və kükürdlə əzab 
çəkəcək. 11 Onların əzabının tüstüsü əbədi olaraq qalxır; vəhşi 
heyvana və onun surətinə ibadət edənlər və onun adının 
nişanını qəbul edənlər gecə-gündüz rahatlıq tapmazlar.” 
Budur, Allahın əmrlərinə və İsaya olan imanlarına riayət edən 
müqəddəslərin dözümlülüyü. 
 
Bu, keçəcəyimiz dağıdıcı bir sınaqdır. Bu, Rəbbə kimin həqiqi, 
qanuni xristian olduğunu və kimin olmadığını göstərəcək. 
 
  



"Tribulation" sözü latınca "tribulum" sözündən gəlir. 
"Tribulum" buğda dənlərini samandan zorla ayırmaq üçün 
istifadə edilən xırman xəndəyi idi. Daha sonra saman yığılır və 
yemək bişirmək üçün yanacaq kimi yandırılırdı. 
 

 
 
Xristianlar saxta olanlardan sınanmalı və ağrılı şəkildə 
ayrılmalıdırlar. Biz artıq saxta “xristianları” həyatlarının 
verdiyi bəhrələrdən tanıyırıq və dünyanı xristianların ikiüzlü 
olduğunu düşünməyə vadar edənlərin məhz onlar olduğunu 
qəbul edirik, lakin əzab onların əsl mövqeyini hamıya aşkar 
edəcək və saman ayrıldıqdan sonra toplanacaq və 
yandırılacaq. 



 

 
 

“Standart İslam Hekayəsi”ndə (SIN) deyilir ki, Məhəmməd 
peyğəmbər göydən düşən qara daşı alıb. Biz buna meteorit 
deyirik. İslamdan əvvəlki qəbilələr onu tanrı kimi qəbul 
edirdilər və Məhəmməd onu Kəbəyə qoydu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Məhəmmədin Qureyş qəbiləsi və digərləri qaya uğrunda 
mübarizə apardılar və nəticədə onu müsəlmanların ətrafında 
gəzib günahlarını yumaq üçün öpə biləcəkləri Kəbənin xarici 
küncünə qoydular. Ciddi deyirəm. GÜNAH daşın əvvəlcə ağ 



olduğunu və bütün günahları yuduğu üçün qaraldığını 
öyrədir. Bu gün oxuduğunuz ən bütpərəst şey bu deyilmi? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Papa yalançı peyğəmbərdir Vəhy 13-dən və o, 2027-ci ilin 
mart ayında şübhəsiz ki, Məsih əleyhdarı gələndə onu 
dəstəkləyəcək. Düşünmürəm ki, o, özü haqqında bunu bilir. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Papa sevgi və xeyirxahlığı, ədaləti və mərhəməti təbliğ edən 
şirin bir "Tanrı adamı" kimi davranır, amma bəzi küfr dolu 
cəfəngiyatlar deyir. Bu sizə Müqəddəs Kitabdan hər hansı bir 
ayəni xatırladırmı? 

Vəhy 13:11 – Sonra yerdən çıxan başqa 
bir vəhşi heyvan gördüm; onun quzu kimi 
iki buynuzu var idi və əjdaha kimi 
danışırdı . 

 
 
 
 
 
 
O, yuxarıdakı linkdəki videoda bütün dünya dinlərində tapılan 
hər hansı bir yaxşı şeyin Müqəddəs Ruhun işi olduğunu 
deyərək Müqəddəs Ruha küfr etmişdi. Vaxtı çatanda o, Yeni 
Osmanlı Ordeni və onun xəlifəsi tərəfindən dəstəklənəcək və 
bütün katoliklərin Şahada baş örtüklərini taxmasına səbəb 
olacaq. Onların görünüşünün bir xatırlatması: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Bunu aydın şəkildə izah etmək lazımdır: 
Vəhy 13:12 – O, ilk vəhşi heyvanın bütün 
səlahiyyətlərini onun hüzurunda tətbiq edir və yer 
üzünü və orada yaşayanları ölümcül yarası sağalmış ilk 
vəhşi heyvana ibadət etməyə məcbur edir . 

 
Ölümcül yarası sağalmış vəhşi heyvan Osmanlı 
İmperiyası idi və o, "Yeni Osmanlı Ordeni" və ya oxşar ad 
kimi yenidən doğulur. Bu vəhşi heyvanın yeddi başı var idi. 
Heç bir insanın yeddi başı yoxdur, buna görə də bu, açıq-aydın 
xəlifənin uğursuz sui-qəsdi və ya bu kimi bir şey deyil. Hətta 
YouTube-dakı əla AoC Şəbəkəsində belə yaraşıqlı Antixristin 
sui-qəsd cəhdindən sağ çıxdığını göstərən videolar var. AoC-
dən Jerren Lewis, Son Yağışlar və İki Şahidin zeytun ağacları 
adlandırılması və bunun əhəmiyyəti haqqında hər şeyi 
öyrəndiyim şəxsdir. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Papa tezliklə bir çox heyrətamiz əlamətlər göstərəcək və 
ƏKSƏR KOTOLİKLƏR onun hiylələrinə aldanacaqlar. 

Vəhy 13:14 – O, vəhşi heyvanın qarşısında göstərməsi 
üçün ona verilən əlamətlərlə yer üzündə yaşayanları 
aldadır. Yer üzündə yaşayanlara qılınc yarası alıb 
dirilən vəhşi heyvanın surətini düzəltmələrini deyir. 

 
Papa Osmanlı İmperiyasının qayıdışını qeyd etmək üçün 
insanlara şərəfli bir şəkil, ikona və ya heykəl düzəltmələrini 
tapşıracaq.  
 
Katoliklər qardaşlıq naminə və "sadəcə bir təşkilatın dirçəlişini 
qeyd etdikləri üçün, İsanın qarşısına bir adam çıxarmadıqları 
üçün" buna razı olacaqlar. 

Vəhy 13:16 – O, kiçik və böyük, varlı və kasıb, azad və 
qulların hamısının sağ əlinə və ya alnına damğa 
vurulmasını əmr edir. 17 Və damğası olan şəxsdən 
başqa heç kimin nə ala, nə də sata biləcəyini təmin edir, 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


ya heyvanın adı, ya da adının sayı. 18 Budur müdriklik. 
Qoy dərrakəsi olan şəxs heyvanın sayını müəyyən etsin, 
çünki sayı insan [Məhəmməd] sayılmalıdır; və onun 
sayı Bismillah ilə təmsil olunur .  

 
Yunan dilində "say" αριθμός (arifmós) sözüdür və haqlı olaraq 
"çoxluq" kimi tərcümə oluna bilər. İslamın insan, Məhəmməd 
üzərində mərkəzləşdiyini nəzərə alsaq, heyvanın çoxluğunun 
Məhəmməd tərəfindən müəyyən edildiyini və şüarının 
"bismillah" olduğunu söyləmək məntiqlidir . .  
 
  



 

 
 

MÜQƏDDƏS KİTABDA HƏQİQƏTƏN NÜVƏ 
MÜHARİBƏSİ VARMI? 

 
Zəkəriyyə 5. "Megillah" perqamentin tək-tək büküldüyü 
silindrdir. Həmin fəsildəki megillah və ya "təkər"in uzunluğu 
20 qulac və ya 30 fut, diametri isə 10 qulac və ya 5 futdur. 
İranın orta mənzilli ballistik raketlər ailəsi demək olar ki, bu 
ölçülərə malikdir: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
"Fakslar" düyməsini basın və Megillahı görmək üçün aşağıya 
doğru sürüşdürün. Görürsünüz ki, bu, hər iki tərəfdən 
bükülmüş daha tanış olan tumar deyil, tək silindrdir. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Zəkəriyyə 5:11 O, müasir İran və ya Şinar torpağında öz 
bazasında yerləşir. Onu daşıyan yük maşını Transporter-
Erector-Launcher (TEL) adlanır və atəş mövqeyində olduqda, 
raket "öz bazasında" yerləşir. 

 
 
Ola bilsin ki, İran raketlərinin İsrail üzərindəki atmosferə 
yenidən daxil olduğunu görmüsünüz. Onlar "göydən düşən 
ulduzlar" kimi görünürlər. Şahab-3 (farsca: ۳ شھاب , rumınca : Š 
ah â b 3; mənası "Meteor-3") Meteor və ya Atıcı Ulduz adlanır. 
Onlar atmosferə yenidən daxil olan döyüş başlıqlarıdır. 
 

 



 

 
 

Zəkəriyyə 5:4 ayəsində görürük: “Onu həyata keçirəcəyəm,” 
Ordular Rəbbi bəyan edir, “oğrunun və adımla yalandan and 
içənin evinə girəcək; o, həmin evdə gecələyəcək və onu ağacları və 
daşları ilə birlikdə məhv edəcək.” Nüvə silahları daşları yeyir... 
adi partlayıcı maddələr yox. Beləliklə, bunu gerçəkləşdirən 
Allahdır, bu da daha yaxşı tərcüməni təşviq edir. 

atəş  אֶש ָּׁ◌ה eshshah or 
burnt offering ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- rase than 
qadın ה אִש◌ָּׁ  işşah – 

sait nöqtələri ( nikud ) olmadıqda, bütün bu variantlar eyni 
şəkildə yazılır: אשה cəmi 10 qallon ölçüsündə olan bir efanın 
içində... döyüş başlığı üçün kifayət qədər böyük, lakin qadın üçün 
yox. (Qeyd edək ki, Zəkəriyyənin peyğəmbərliyindən əsrlər sonra 
Masoret mətninə qədər ibrani dilində bütün kiçik nöqtələr yox 
idi.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Beləliklə, görürsünüz ki, əgər Müqəddəs Kitab bütün bunları 
açıq şəkildə bildirsəydi, hamımız razılaşardıq və möminlər 
arasında heç bir bölünmə olmazdı. Lakin Cəbrayılın dediyi 
kimi, "bu şeylər axır zamana qədər bağlı və möhürlənmişdir " 
olduğundan, şübhələnirəm ki, Ata (müəyyən şeyləri bilən 
yeganə şəxs) hazırda onları açır və ayıq olanlara (İsanın əmri 
ilə) yeni şeylər öyrənməyə imkan verir. Əslində, Vəhy kitabının 
girişində deyilmirmi ki, bunu Ata İsaya vermişdir? Vəhy 1:1 – 
Allah Ona tezliklə baş verməli olan şeyləri qullarına göstərmək 
üçün verdiyi İsa Məsihin vəhyi ; və O, bunu mələyi vasitəsilə 
qulu Yəhyaya göndərib çatdırdı. 

Müqəddəs Kitabı ötəri oxumaq onun müdrikliyini 
itirməyəcək; bəzi şeyləri anlamaq üçün dua ilə birlikdə elmi, 
fədakarlıqla araşdırmaq və Professorumuz Müqəddəs Ruha 
itaət etmək lazımdır. 

Vəhy, Yezekel, Daniel və s. kitablarındakı çoxsaylı 
məlumatlarla birləşdirildikdə, analitik qənaətim budur ki, 
Səudiyyə Ərəbistanını, xüsusən də Məkkəni nüvə bombası ilə 
vuracaq şəxs İran və ya İsraildir və İslamı onun əsasında 
mühakimə etmək üçün İranın nüvə silahlarından istifadə 
edəcək şəxs isə Allahdır.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


İranın raketlərinin Kermanşahdan Məkkəyə uçuş müddəti bir 
saatdan çox azdır və 18-ci Vəhy 10, 17 və 19-cu ayələrdə üç dəfə 
"bir saatda belə böyük sərvət viran edildi!" deyir. 
 

 
 
  



 

 
 

Rev 18-in Səudiyyə Ərəbistanı ilə bağlı olduğuna dair digər 
bir işarə, onun dəbdəbəli sərvətinin uzun təsviridir. 

 9 Onunla zina edən və onunla şəfqət içində yaşayan yer 
üzünün padşahları onun yanmasının tüstüsünü 
görəndə ağlayıb yas tutacaqlar. 10 Onun işgəncəsindən 
dəhşətə gəlib uzaqda dayanıb qışqıracaqlar: “ Vay ! Vay 
halına,  
ey böyük şəhər, qüdrətli Babil şəhəri! Bir saatın içində 
bəlanız gəldi!” 11 Yer üzünün tacirləri onun üçün 
ağlayıb yas tuturlar, çünki artıq heç kim onların 
mallarını almır. 12 Qızıl, gümüş, qiymətli daşlar, 
mirvari, incə kətan, bənövşəyi, ipək və al rəngli 
parçalar, hər cür limon ağacı, fil sümüyündən 
hazırlanmış hər əşya, çox bahalı ağacdan, tuncdan, 
dəmirdən və mərmərdən hazırlanmış hər əşya, 13 
Darçın, ədviyyat, buxur, ətir, kündür, şərab, zeytun 
yağı, incə un, buğda, mal-qara və qoyunlar, at, araba, 
qul və insan canları. 14 Arzuladığınız meyvələr sizdən 
yox oldu, bütün dəbdəbəli və gözəl şeylər sizdən yox 
oldu və artıq insanlar onları tapmayacaqlar. 15 Bu 
şeylərin tacirləri onun əzabından qorxaraq uzaqda 
dayanıb ağlayıb yas tutacaqlar. 16 Deyəcəklər: “Vay, 
vay, vay, böyük şəhər, incə kətan, bənövşəyi və al rəngli 
parçalar geyinmiş, qızıl, qiymətli daşlar və mirvarilərlə 
bəzədilmiş şəhər! 17 Çünki bir saatın içində belə böyük 
sərvət viran oldu!” Hər gəmi kapitanı, hər sərnişin, 
dənizçi və dənizdə dolanışıqlarını təmin edən hər kəs 
uzaqda dayanıb 18 onun yanmasından çıxan tüstüyə 
baxıb qışqırırdı: “Bu böyük şəhərə bənzər şəhər varmı?” 
19 Onlar başlarına toz töküb ağlayaraq yas tutaraq 
deyirdilər: “Vay, vay, bu böyük şəhərə! Dənizdə gəmisi 
olanların hamısı onun sərvəti ilə varlandı, çünki o, bir 
saatın içində viran oldu!” 20 Ey göylər, onun üçün 
sevinin, müqəddəslər, həvarilər və peyğəmbərlər, çünki 
Allah sizin üçün ona qarşı hökm çıxardı ”. 

 



 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Diqqət yetirin ki, bütün dənizçilər “onun əzabından qorxaraq 
uzaqda dayanmışdılar”. Məsafə radiasiyaya qarşı əsas müdafiə 
və ya təhlükəsizlik tədbiridir . Buna görə də Vəhy 18 deyir: 22 
Artıq sizdə arfa ifaçılarının, musiqiçilərin, fleyta ifaçılarının və 
truba ifaçılarının səsi eşidilməyəcək ; artıq sizdə heç bir 
sənətkar tapılmayacaq ; artıq sizdə dəyirmanın səsi 
eşidilməyəcək ; 23 artıq sizdə lampa işığı parlamayacaq ; artıq 
sizdə bəy-gəlin səsi eşidilməyəcək ; çünki tacirləriniz yer 
üzünün böyük insanları idi, çünki bütün millətlər sizin 
sehrinizə aldanmışdılar. 24 Və orada peyğəmbərlərin, 
müqəddəslərin və yer üzündə öldürülənlərin hamısının qanı 
tapıldı.” Radiasiya [AKA Wormwood] ilə çirkləndikdə artıq 
heç kim ora gedə bilməz . 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

 
 
 
Zəkəriyyə 14-də Allahın bəlasının nəticələri təsvir olunur: 12 
Rəbb Yerusəlimə qarşı müharibəyə gedən bütün xalqları bu 
bəla ilə vuracaq: ayaq üstə durarkən bədənləri çürüyəcək , 
gözləri yuvalarında, dilləri isə ağızlarında çürüyəcək. Bu, nüvə 
silahlarının təsirini təsvir edə bilər. 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yoel 2 bizə Allahın qəzəbinin necə görünəcəyinə dair başqa bir 
işarə verir: 

Göydə və yerdə möcüzələr göstərəcəyəm , 
Qan, od və tüstü sütunları . 
31 Günəş qaranlığa çevriləcək, 
Və ay qana çevrildi 
Rəbbin böyük və möhtəşəm günü gəlməzdən əvvəl. 

 
İnsanlar bir-birinə qarşı nüvə silahlarından istifadə edəcəklər, 
amma bunu onların qəlbinə salan Allahdır. O, bunu pis 
xalqları məhv etmək üçün bir vasitə kimi edir ki, qalan xalqlar 
[Yaxın Şərqdən uzaqda olanlar] Onun və yalnız Onun canlı 
Tanrı olduğunu bilsinlər. 
 



Atəş və tüstü sütunları, deyirsən? Bu mənə nəyi xatırladır? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Yeşaya 34-cü fəsildə həmçinin Rəbbin yeddi qəzəb kasası 
töküldüyü “Rəbbin günü” dövründə millətlərlə necə 
döyüşəcəyi və onları necə cəzalandıracağından bəhs olunur. 

v2 – Çünki Rəbbin qəzəbi bütün millətlərə qarşıdır, 
Və Onun qəzəbi bütün ordularına qarşı idi; 
O, onları tamamilə məhv etdi, 
Onları qırğına təslim etdi. 
3 Beləliklə, onların öldürülənləri bayıra atılacaq, 
Cəsədlərindən pis qoxu gələcək, 
Dağlar onların qanı ilə islanacaq. 
4 Bütün göy cisimləri yox olacaq, 
Göy bir tumar kimi büküləcək ; 

 
Göyün əvvəllər harada QALXDIĞINI görmüşəm? Hmm…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hər iki tərəfi də bir tumar kimi bükmək? 
 
 
 
 
 
 
 
  



Bütün bu nüvə silahlarının partlaması ilə, əminəm ki, bu, yeri 
dəhşətli dərəcədə silkələyəcək! Sanki yerli zəlzələ kimi, 
partlayışların partlayışları isə göz qamaşdıracaq! Və əminəm 
ki, bu, çox yaxından gələn ildırım kimi kar edəcək! 
 

 
 

 
 
Rəbb heç vaxt bu günlərdə zəlzələ, sarsıntı, bulud və toz, 
səmanın qaralması və günəşin söndürüləcəyini deyibmi? 
 
Rev 6, nüvə partlayışlarının, göbələk buludlarının, 
yağıntıların, günəş və ay atmosferinin qaralmasının təsirlərini 
göstərə biləcək təsvirlərlə doludur. 
  



 

 
 

12 Altıncı möhürü açanda baxdım və böyük bir zəlzələ oldu; 
günəş tüklü çul kimi qaraldı və bütün ay qan kimi oldu ; 
 

 
 
13 Göydəki ulduzlar da əncir ağacının güclü küləkdən 
yellənəndə yetişməmiş əncirləri tökdüyü kimi yerə düşdü. 
  



14 Göy büküləndə bir tumar kimi iki yerə bölündü və bütün 
dağlar və adalar yerindən tərpəndi. 15 O zaman yer üzünün 
padşahları, böyük adamlar, sərkərdələr, varlılar, güclülər, hər 
kölə və azad adam mağaralarda və dağların qayaları arasında 
gizləndi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

16 Dağlara və qayalara dedilər: «Üstümüzə yıxılın və bizi 
taxtda oturanın hüzurundan və Quzunun qəzəbindən gizlədin. 
17 Çünki onların böyük qəzəb günü gəldi və kim dayana bilər?»  



YEZEKEL 38-39 MÜHARİBƏLƏRİ, NBC 
MÜHARİBƏSİ 

 
Yezekel 38-ci fəsil müharibəsi əzab zamanı baş verəcək və həm 
ənənəvi İslam, həm də yeni yaranmış İslam xalqlarını əhatə 
edəcək. 
 
Yezekel 38:4 – [Tanrı Türkiyəyə danışır] Səni çevirib 
çənələrinə qarmaq taxacağam və səni oradan çıxaracağam , 
[pis millətləri cəzalandırmaq və məhv etmək üçün son 
müharibəni başladan Allahdır.]… 5 Fars, Efiopiya və Put 
onlarla birlikdə… 8… son illərdə sən… İsrail dağlarına 
gələcəksən… qənimət ələ keçirmək üçün pis bir plan 
quracaqsan… Axır günlərdə səni Öz torpağıma gətirəcəyəm ki, 
millətlər Məni tanısınlar, ey Qoq, millətlər sənin vasitənlə 
onların gözləri önündə təqdis olunanda .”…21 Xudavənd Rəbb 
bəyan edir: “Bütün dağlarımda ona qarşı qılınc çağıracağam”. 
“Hər kəsin qılıncı qardaşına qarşı olacaq. 22 Onunla vəba və 
qanla mühakimə olunacağam. Onun, qoşunlarının və onunla 
birlikdə olan çoxsaylı xalqların üzərinə dolu , od və kükürd 
kimi leysan yağış yağdıracağam. 23 Özümü ucaldacağam, 
Özümü təqdis edəcəyəm və bir çox millətlərin qarşısında 
Özümü tanıdacağam. Onlar biləcəklər ki, Mən Rəbbəm ”. 
 
Yeni Amerika Standart Müqəddəs Kitabı®, Müəllif hüquqları 
© 1960, 1971, 1977, 1995 The Lockman Foundation tərəfindən 
qorunur. Bütün hüquqlar qorunur. İcazə ilə istifadə olunub. 
 
Yezekel 39:11b – Beləliklə, onlar Qoqu bütün qoşunu ilə 
birlikdə orada basdıracaq və onu Hamonqoq vadisi 
adlandıracaqlar . 12 İsrail nəsli torpağı təmizləmək üçün 
onları yeddi ay basdıracaq. 13 Torpağın bütün xalqı onları 
basdıracaq və bu, Mənim Özümü izzətləndirdiyim gün onların 
şöhrətinə səbəb olacaq” Xudavənd Rəbb bəyan edir. 14 “Onlar 
torpaqdan daim keçənləri, torpaq səthində qalanları 



 

 
 

təmizləmək üçün basdıranları ayıracaqlar . Yeddi ayın 
sonunda onlar axtarış aparacaqlar . 15 Torpaqdan keçənlər 
oradan keçəndə hər kəs bir insanın sümüyünü görənə qədər, 
basdıranlar onu Hamonqoq vadisində basdırana qədər onun 
yanına bir işarə qoyacaq ... Beləliklə, onlar torpağı 
təmizləyəcəklər”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



 

 
 

NƏTİCƏ 
 

Biz 2026-cı ildə yaşayırıq. Əgər oxuduqlarınız 
doğrudursa, deməli, hazırlaşmaq üçün bir 
ildən az vaxtınız var. 

Allahla barışmaq üçün bir il. Müqəddəs Yazıları yeni 
baxışlarla öyrənmək üçün bir il. Ailənizi, kilsənizi, 
icmanızı xəbərdar etmək üçün bir il. Xəstələri 
sağaltmaq, cinləri qovmaq və milyonlarla insanı yer 
üzünün ən təhlükəli yerlərində İsaya aparmaq üçün 
Müqəddəs Ruh tərəfindən gücləndirilmiş İki 
Şahiddən biri olacağınıza və ya gizlənəcəyinizə, 
güzəştə gedəcəyinizə və ya özünüzü Heyvan sistemi 
ilə birləşdirəcəyinizə qərar vermək üçün bir il. 

Bu, nəzəri deyil. Bu, uzaq gələcəyin fərziyyələri deyil. 

Bu, 2027-ci ilin mart ayından başlayaraq 
sizin həyatınızdır. 

Budur, nələr olacaq: 

27-28 mart 2027-ci il: 

Viranəliyin İyrənciliyi peyda olur. Antixrist zühur 
edir. İslam Xəlifəsi — Mehdi — dünya səhnəsinə çıxır 
və Papa onu dəstəkləyir. 1290 günlük geri sayım 
başlayır. Dünya dərhal qütbləşəcək: müsəlmanlar, 
Məsihi rədd edən yəhudilər və katoliklər Bədheybətlə 
birləşəcəklər. Saxta xristianlar da onlara 
qoşulacaqlar. Əsl möminlər möhkəm dayanacaqlar 
və bunun bədəli hər şey ola bilər. 



27-28 aprel 2027-ci il: 

Son Yağışlar Yağır; bizə güc gəlir. 1260 günlük geri 
sayım başlayır. Bu, Şeytanın qəzəbinin vaxtıdır. Əgər 
sadiqsinizsə, bütün qəlbinizlə müqəddəsliyə can 
atırsınızsa, İsanın Həvarilərinin İşləri 2-də 
həvarilərinə verdiyi eyni gücü alacaqsınız. Xəstələri 
sağaldacaqsınız. Cinləri qovacaqsınız. Müharibələr 
qızışarkən, nüvə raketləri uçarkən, iqtisadiyyatlar 
çökərkən və təqiblər güclənərkən, siz döyüşkən İslam 
qalalarına gedib insanları İsaya doğru aparacaqsınız. 
Tanrının gücü sizin içinizdən axan kimi xəstəxanaları 
müflis edəcək və Onun düşmənlərini 
yandıracaqsınız! 

Və sonra, dünyanın indiyə qədər gördüyü ən təhlükəli 
və şərəfli xidmətin 3,5 ilindən sonra, missiyanızı 
tamamlayacaqsınız. Öldürüləcəksiniz. 
Düşmənləriniz sevinərkən bədəniniz küçədə 
uzanacaq. Və sonra... 

27-28 sentyabr 2030 

Evə gedirsən. Öldürülsənsə və ya buludlara 
qaldırılsaydın, ayağa qalxırsan. Sənin ölümünü qeyd 
edən düşmənlər İsa ilə havada görüşmək üçün 
qalxdığın zaman dəhşət içində izləyir. 

Allah Öz Oğlunu rədd edən və şahidlərini öldürən 
dünyaya qəzəbini tökərkən, on gün ərzində siz Yeni 
Yerusəlimin içində təhlükəsiz şəkildə gizlənəcəksiniz. 



 

 
 

7 oktyabr 2030 
(Həmas hücumundan düz yeddi il sonra): 
 
Minillik Padşahlıq başlayır. Sən Məsihlə birlikdə 
1000 il padşahlıq edirsən. Sən əbədi olaraq ulduzlar 
kimi parlayırsan. 
 

 

 
 
Bəs gələn il nə edəcəksən? 

Bunu sizə öyrədilənlərə meydan oxuduğu üçün rədd 
edəcəksinizmi? Narahat olduğu üçün görməzdən 
gələcəksinizmi? Yoxsa veriyalılar kimi — nəcib 
düşüncəli, Müqəddəs Yazıları araşdıraraq bunların 
doğru olub-olmadığını yoxlamağa hazır olacaqsınız? 

Əgər bunu 2026-cı ildə oxuyursunuzsa, hələ də 
vaxtınız var. Tövbə etmək üçün vaxtınız var. 
Müqəddəsliyə can atmaq üçün vaxtınız var. Ürəyinizi 
bəşəriyyət tarixindəki ən böyük missiyaya 
hazırlamağın vaxtıdır. İki Şahiddən biri olmağın 
vaxtıdır. 

Amma bu müddət qısadır. 

Saat yavaş-yavaş hərəkət edir. 2027-ci ilin 
mart ayına bir ildən az vaxt qalıb. 

Boş yerə sərf etməyin. 



 
 

 

Daha çox məlumat üçün Məsih 2030 
YouTube kanalına baxın:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Və ya BU kitabı tam izah edən videolarıma baxın: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

Suallarınız var? Birbaşa mənimlə əlaqə 
saxlayın:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

 

Öyrənin. Dua edin. Hazırlaşın. Vaxtı 
artıqdır. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
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